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CONDITIONS OF SALE
Notice. Harmers cl London Stamp Auctioneers Ltd., the auctioneers, exercise all reasonable care to ensure that all statements as 

to cancellation, centring, colour, condition, date of issue or of postal marking, gum, margins, paper, perforation, printing, provenance, 
quaiity, sheet position, status, usage, watermark, etc., in lot descriptions are reliable and accurate, and that each item is genuine unless 
contrary is indicated. However, the statements are not intended to be, are not and are not to be taken to be, statements of fact or 
representations of fact in relation to the lot. They are statements of the opinion of the auctioneers, and attention is particularly drawn to 
clause 5 below. Comments and opinions, concerning the characteristics mentioned above, which may be found in or on lots as notes, 
catalogue prices, writing-up or any other means of expression, do not constitute part of lot descriptions and are not to be taken as such 
unless they are made or specifically verified by the auctioneers.

1. la )  Each lot is put up subject to any reserve price imposed by the vendor.
Ib l Subject to sub-clause (a) of this clause the highest bidder for each lot shall be the purchaser thereof.
ic) I! any dispute arises as to the highest bidder the auctioneer shall have absolute discretion to determine the dispute and may 

put up again and re-sell the lot in respect of which the dispute arises.

2. (a) The bidding and advances shall be regulated by and at the absolute discretion of the auctioneer, and he shall have the right
to refuse any bid or bids. NOTE: Where an agent bids, even on behalf of a disclosed client, the auctioneer nevertheless has .
the right at his discretion to refuse any such bid.

(b) The purchaser of each lot shall immediately on its sale if required by the auctioneer give to him the name and address of the 
purchaser and pay to the auctioneer at his discretion the whole or part of the purchase money. If the purchaser of any lots 
fails to comply with any such requirement the auctioneer may put up again and re-sell the lot; if upon such re-sale a lower 
price is obtained than was obtained on the first sale the purchaser in default on the first sale shall makegood the difference 
in price and expenses of re-sale which shall become a debt due from him.

(c) Where an agent purchases on behalf of an undisclosed client such agent shall be personally liable for payment of the 
purchase money to the auctioneer and for safe delivery of the lot to the said client.

3. (a) The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients and vendors, but shall not be liable for errors or omissions in
executing instructions to bid.

Ib) The auctioneer reserves the right before or during a sale to group together lots belonging to the same vendor, to split up and 
to withdraw any lot or lots at the auctioneer's absolute discretion and without giving any reason in any case.

(c) The auctioneer acts as agent only, and therefore shall not be liable for any default of the purchaser or vendor.

4. (a) Each lot shall be at the purchaser's risk from the fall of the hammer and shall be paid for in full before delivery and taken
away at his expense by a purchaser in the United Kingdom within seven days from the date of sale, and by a purchaser 
overseas within fourteen days from the date of sale, or such longer time as shall be agreed in writing between the auctioneer 
and the purchaser.

(b) If any purchaser fails to pay in full for any lot within the time stated in sub-clause fa; of this clause such lot may at any time 
thereafter at the auctioneer's discretion be put up for sale by auction again or sold privately; if upon such re-sale a lower 
price is obtained than was obtained on the first sale the purchaser in default on the first sale shall makegood the difference 
in price and the expenses of re-sale which shall become a debt due from him.

(c) Interest at 2% per month shall be payable by the purchaser on any overdue account, but the auctioneer shall have a 
discretion to waive payment of the interest.

5. (a) Each lot is sold as (i) genuine unless otherwise described in the sale catalogue or by the auctioneer; and (ii) correctly
described. The date of any certificate forming part of the description of any lot will be included in the description.

(b) A purchaser shall be at liberty to reject any lot if he (i) gives the auctioneer written notice, preferably on the pink form 
supplied, of intention to question the genuineness or, as the case may be, the accuracy of description of the lot within seven 
days (or, in the case of an overseas purchaser, thirty days) from the date of sale; AND (ii) proves that the lot is not genuine or 
was incorrectly described, AND (iii) returns to the auctioneer within 30 days from the date of sale the lot in the same 
condition as it was at the time of sale; provided that the auctioneer may, at hisabsolute discretion, on receiving a request in 
writing from the purchaser, extend for a reasonable period the time for return of the lot to enable it to be submitted to 
expertisation. NOTE: The onus of proving a lot to be not genuine or incorrectly described is on the purchaser. The inability 
of a recognised expert or an expert committee to express a definite opinion shall serve to discharge the onus on the 
purchaser and shall be a ground for rejecting the lot concerned.

<c) Where a lot has been submitted to expertisation all costs of such expertisation shall be paid by the person who retains the 
certificate and item or items to which the certificate relates.

Id ) Where the purchaser of a lot discharges the onus and acts in accordance with sub-clause (b) of this clause, the auctioneer 
shall rescind the sale and repay to the purchaser the purchase money paid by him in respect of the lot.

ic) No lot shall be reacted if. subsequent to the sale, it has been immersed in water, marked by an expert or expert committee or 
treated by any other process unless the auctioneer's permission to subject the lot to such immersion, marking or treatment 
has first been obtained in writing *.

(!) Any lot listed under '’collections and various" or stated to comprise or contain a collection, issues or stamps which are 
undescribed shall be put up for sale not subject to rejection and shall be taken by the purchaser with all (if any) faults, lack of 
genuineness and errors of description and numbers of stamps in the lot; and the purchaser shall have no right to reject the 
lot except that, notwithstanding the foregoing provisions of this sub-clause, where before a sale a person intending to bid at 
the sale gives notice in writing to. and satisfies, the auctioneer that any such lot contains any item or items undescribed in 
the sale catalogue and that person specifically describes that item or those items in that notice, then that item or items shall, 
as between the auctioneer and that person, be taken to form part of the description of the lot.

(g) No lot illustrated in the catalogue shall be rejected on the ground of cancellation, centring, margins, perforation or other 
characteristics clearly apparent from the illustration.
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SYMBOLS USED IN OUR CATALOGUES

☆  unused (without gum unless otherwise stated). Part o.g. (unused with 
part original gum ), o.g. (unused with full original gum slightly  
disturbed or alternatively having a previous mount); Mint (unused 
with original gum in Post Office state and mounted with a peelable 
hinge). Unmounted mint (as mint but never hinged).

O Used. E Essay. P Proof. EB Block of four.
& Used on piece +  Air mail.

12 Used on letter, envelope, card, etc. R Reprint
(H Block largerthanfour. S Specimen C Cancelled

T  Subject to Value Added Tax (Inland clients only).
In descriptions E = entire without letter, EL = entire with letter.

CATALOGUE AND ESTIMATED VALUES
Th e quotations in this Catalogue are from  Stanley Gibbons' and 
other catalogues current at the tim e of lotting. The figure in the 
right-hand colum n is our estim ate of the approxim ate m arket value.

The num ber in brackets at the end of the description is the Stanley  
Gibbons Catalogue reference number.

NEW BIDDERS PLEASE NOTE
Collectors unknown to us must:—

1 Send a deposit with their bids
or

2 Supply philatelic references which can be verified
before the auction

YES WE DO!
— send lots for Inspection as soon as possible

However, early requests naturally receive precedence. We suggest sending 
your requests Immediately on receipt of catalogue where lots are particularly 

wanted for viewing

PLEASE NOTE: Collections In albums and other bulky lots are NOT sent out 
for Inspection

BIDDING LEVELS
The following increases are usual and mail bidders are requested to enter 

appropriate figures on the bid form.
Up to £40 by £1 £1000 to £2000 by £50
£40 to £50 by £2 £2000 to £4000 by £100
£50 to £200 by £5 £4000 to £5000 by £200
£200 to £400 by £10 £5000 to £10,000 by £250
£400 to £500 by £20 and thus pro rata.
£500 to £1000 by £25

Bid3 of unusual amounts (e g. £101 are reduced to the normal level (e.g. £100) and 
do not take precedence over a similar bid if they are not received first.

Ik
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THURSDAY, NOVEMBER 28, 1985
AT 13.30 HOURS PRECISELY

BUFF BID FORM
N.B. Please ensure that correct form is used and date inserted.

BIRDTISInl AMERICA
On all lots sold a premium of 10% (+ VAT) on the hammer price will be payable by the buyer

Lot No' Est. Value

T  2001 E3 A selection of covers from British Honduras(Stann Creek cancel); British Gulana(6, one 
with British Empire Exhibition cancel); Cayman lslands(5); Grenada; Montserrat;
S t Lucia(3); St. Kitts-Nevls(7); S t  Vlncent(4); Trlnldad(2, one with Tax marking 
and 8c. due but adhesive cut-out, Couva arrival datestamp); Trinidad and Tobago(6, one 
with British Empire Exhibition pmk.); Turks and Caicos lslands(3), mostly addressed 
to United States, dated between 1886 and 1952, some soiling or slight fa u lts ..............  E £150

2002 ☆  The British West Indies selection of sets comprising Bahamas 1920 Peace, 1930
Tercentenary; Barbados 1906 Nelson, 1912; Jamaica 1921-29, mint to part o.g., fair to
fine .......................................... ........................................................................................................  E £100

2003 Literature: "Reference Manual of BNA Fakes, Forgeries & Counterfeits” by K.W. Pugh, 3
Volumes and one empty, useful reference ........................................................................  E £40

2004 — “The Postage Stamps and Postal History of Newfoundland" (1975) by Boggs, ‘The Semi-
Official Air Stamps of Canada 1924-1934" by Longworth-Dames, 'Canadian Tagged
Errors and Tagged Perflns” by Rose, also six catalogues, good condition .................. E £15

ANTIGUA
T2005 E l 1806 E addressed to London with good strike of black "ANTIGUA/DEC 5 1806" (just 

struck off edge at right), "2/-" In MS., arrival datestamp of Jan. 20 1807 on reverse, 
some slight soiling or toning and minor perimeter faults, filing fold clear of strike 
(see photo-plate I) ......................................................................................................................  E £150

2006 ☆  1903-09 5 /- and 1913 5/-, part o.g., last with a few small stains, otherwise fine. Cat.
£140 ...........................................................................................................................  (40,51) E £35

2007 ☆  — 5/-, 1908-17 <Ad. 2 of each, shades, 1/-, 2/-, 1913 5/- o.g. or part o.g., mainly
fine, the 5/- with slight stains on perfs. Cat. £240+ ................................................(40-51) E £70

2008 1913 5/-, two copies (one overprinted “SPECIMEN”), part o.g., trace of stains,
otherwise fine. Cat. £140 .................................................................................................(51) E £40

2009 E l Covers dated 1919(6), 1920(2), addressed to United States, 4 are Registered and with
Leeward Islands and Antigua in combination, all except one bearing War Stamp issues,
some soiling and slight faults .............................................................................................  E £30

2010 *  1932 Tercentenary set, mint, few gum wrinkles or slightly blunt perfs., otherwise fine.
Cat. £275 ..................................................................................................................... (81-90) E £90

2011 ☆  — Another set, o.g., mainly fine .................................................................................... (81-90) E £80
T2012 P 1975 Map set, Imperf. Presentation Proofs of each value on cards, also imperf. Proof of

the miniature sheet affixed to card, traces of datestamps, some soiling and staining
from paper clip on reverse ........................................................................................................  E £100

------------------------------------ BRITISH COMMONWEALTH IN MARCH-------------------------------------
We are now accepting stamps, covers and Collections for our British 

Commonwealth sale scheduled for March 12, 13, 1986. The sale features
AUSTRALASIA.

Closing date for receipt of lots — December 13, 1985.

/
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Lei No. Value

2013 ☆  BARBUDA: 1922 set, part o.g., chiefly fine. Cat. £225 .................................................... (1-11) E £70
T  2014 *  — ditto, another set, part o.g., 1/- thinned, otherwise chiefly good to fine .... (1-11) E £25

2015 The Collection, 258 stamps, Including early Issues, 1884-86 1/-, 1903-09 to 5/-, 1908-17
set, 1921-29 to 4/-, 1932 to 2/6,1938-51 set, E.II etc., also Barbuda 1922 to 1/-, part
o.g. or used, some staining fair to fine ...................................................................................  E £240

T  2016 The selection of 50, Including 1863-87 1d.(4), 6d.(5), 1872 1d., 1879 4d., 1882 4d.,
1884-86 1d., 6d., 1/-; 1903-09 2’Ad., 6d., 2/-, 2/6, 1921-29 1d.(2), 2'Ad.(2),
3d., 2/-, overprinted “SPECIMEN”, 5/-, 1932 3d. to 2/6, etc., 30 are used(4
with “A18” pmks.), fair to fine ...................................................................................................  E £200

2017 The Collection of 130 Issues to 1965, Including Queen Issues, 1903-09 to 6d., 1908-17 to
2/-, 1921-29 Mult. CA set(£1 toned), Script to 4/-, George VI to £1, E ll to $4.80, 
etc., also Barbuda 1922 to 3/-, o.g. or part o.g. except 22, mainly fine ........................... E £190

BAHAMAS

T  2018 £3 1814 E to London, early usage of straight-line ‘BAHAMAS”, Ludington type B1, rated 2/2
In MSn arrival backstamp, some staining and soiling (see photo-plate I) ....................... E £150

T  2019 H  1816 EL to Glasgow from Nassau, fine Crown Ship Letter London, Alcock and Holland type 
1931, Scottish ’Ad. tax mark, faint Glasgow time datestamp, originally rated 8d.,
increased rate alongside, filing fold at foot, fine ...............................................................  E £75

T  2020 S I 1826 E to London with faint ‘BAHAMAS”, type B1, also E to same destination with 
clearer strike but ‘B “ as albino Impression, both rated 2/2, red arrival datestamps on
reverse, fine ...................................................................................................................................  E £130

T  2021 S  1836 E to London endorsed Samuel Simon, Abaco, rated 1/2, black boxed Gravesend Ship
Letter and red arrival datestamp on reverse, filing folds, staining and soiling .............. E £50

T  2022 S3 1838 E to London endorsed Rev. Charles Neale, Galloway, Long Island, Bahamas, rated 1/2, 
black boxed Gravesend Ship Letter, red arrival datestamp across flap, slight soiling,
otherwise f in e ..........................................................................................................................  E £50

T  2023 £3 1839 EL from Nassau to London, sent privately and put In the post In England with red
“SHIP LETTER/DOVER" on flap, red arrival datestamp, rated 1/4, some soiling ........  E £75

T  2024 S I 1857 to 1860, three covers to Nassau each with Great Britain 1855-57 6d., two to a 
Lieutenant In First West Indies Regiment, the third to another addressee sent double
rate, one stamp with trimmed wing margin and both stained, slight soiling ................. E £125

T  2025 G3 1886 {Feb. 24) envelope to United States bearing 1884-98 4d. tied by “B" in vertical oval
of bars (faint), perimeter faults and slight staining at top, soiled, otherwise fine ........  E £40

T  2026 E l 1893 (Dec. 15) Registered envelope to England bearing 1884-98 5/-, “A05” obliterator, red
Registered Nassau cds at left, some mounting stains and slight soiling .......................  E £50

T  2027 E l Covers dated 1909,1910,1912(2), 1913(3), 1919, Stationery Postcard 1d. dated 1914, all 
addressed to United States, the first Registered, all except two are rated 1d., all
with Nassau cancellations, some slight soiling, etc............................................................  E £15

T2028 G3 1910 Commercially used cover to United States, franked Edward VII 1d., circular 
"MANGROVE CAY BAHAMAS/MY 6/10”  (Ludington type 2a) cancellation, Nassau 
datestamp of May 10 1910, a little soiled, small tear at base of cover (see photo-
plate I) ...................................................................................................................................... E £30

2029 *  1912-19 ’Ad. to £1 dull green and black, part o.g., the £1 with slight gum bend. Cat.
£200 ................................................................................................................  (Betw. 76-91) E £50

T2030 E2 1932 Commercially used cover to United States, franked George V 1d., cancelled by boxed 
“ K.N.S.M./S.S.MEDEA/2 OCT 1932” (Cockrill type II), the sender's address Matthew 
Town, Inagua in MS., slight bends but good condition, scarce (see photo-plate I) . .  E £20

2031 ' The Collection of 205 Issues to 1965, Including Queen Issues with 1883 4d. on 6d. (unused,
badly defective, stains) 1884-98 £1 (pen-cancelled), 1902 to 5/-, 1903 2/-, 3/-, 1906-11 
’Ad. to 6d., 1916-19 to 3/-, 1920 Peace set, 1921-29 to £1(toned), 1930 set, 1938-42,
1942,1948,1954,1964,1965 to £1, mainly o.g. or part o.g., many fine ...........................  E £230

L
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Bahamas (continued)

Lot No. Est, Value

2032 The Collection, tew hundred stamps, Including early Issues with various peris., 1884-98 to
£1 (tom), 1902 to 5/-, £1 overprinted “SPECIMEN", 1912-19 to 5/-, 1930
Tercentenary set, 1938-52 to 5/-, E.ll etc., part o.g. or used, fair to fine ......................... E £220

T2033 E  The selection of covers and cancellations, 51 Items, Including 1887 part mixed franking 
cover bearing 1882 4d. pair and 1884-98 1d., 1912 cover with “UNCLAIMED" and 
curved “ADVERTISED" markings, 1930 Registered front bearing two 1930 
Tercentenary 3d. with clear ‘DEADMAN'S CAY" cds alongside, 5 covers with 
black “PAID/AT/BAHAMAS" crowned circle used between 1942 and 1953, United 
States Forces 1954 and 1955 covers, various markings on cover with Dead Letter Office,
MIssent, Unclaimed, Underpaid Letter and Slogan cancellations, Ludlngton types M1 and 
HS4, Brass Mailbag seals for Governors Island, possibly Rum Cay and a third 
unidentified, 23 stamps fiscally cancelled on George V Issues with 5/-(5) and £1, some
soiling or small faults, mostly fine ...........................................................................................  E £150

T  2034 E l The selection of Postal Stationery, 47 Items, Including Postal Cards 1881 1Vid. unused,
1892 1d. on 11/2d.(2) used, 1892 1d.(3) and 1d.+1d.(3) used, 1912-37 1d.
overprinted “SPECIMEN", 1938-52 1Vsd. used, Envelopes 1891 2'hd. red on 
4d. used and rare thus, black surcharge unused, 1892 2’/sd. blue used, 2V:d. 
grey-blue overprinted “SPECIMEN" and 2 used, Registered Envelopes all ’G’ size,
1894 2d. used, 1902 and 1912 overprinted 'SPECIMEN", 1938 used from Ragged Island 
also despatch receipt, Air Letter Forms etc., a few covers with part backs removed, 
slight soiling or staining to some, otherwise fine .................................................................  E £120

BARBADOS

2035 £3 1858 envelope to Demerara bearing 1855-57 1d. deep blue, margins 3 sides, faults at top,
tied by neat “1" in oval of bars in black and showing good to fine red
"PAID/AT/BARBADOES" crowned circle below, rated “4" in MS., cover with
central crease, flap missing and a trifle toned, otherwise fine (see photo-plate I) ___ E £80

T  2036 E  A similar Item but addressed to England and dated March 1857, adhesive large margins 3 
sides, cut-lnto at lower right, faults, envelope with perimeter faults (see photo­
plate I) .............................................................................................................................................  E £100

T 2037 P Britannia type 3d. Imperi. Plate Proof, pair In black, good to large margins, slight
staining on reverse, otherwise fine ......................................................................................  E £35

T  2038 PEB — The same but In a block of 4, trace of stain and some soiling on reverse, otherwise fine E £80
T2039 RP — 6d., reprinted proofs In six different colours, on thick paper, 4mm. to 10mm. margins,

some slight staining, otherwise fine .........................................................................................  E £150
T  2040 RP — 6d., reprinted Proofs (value tablets blanked out) In black, red and slate, 6mm. margins,

two creased, otherwise fine .................................................................................................  E £60
T 2041 E  Letter of covers dated 1875, 1886, 1887, 1888(2), 1889, 1890, 1892(2, one a Registered 

stationery cover), 1899(Registered stationery cover from which adhesives have been 
removed), 1901, 1905, 1907, 1910, 1913, 1918, 1919(5), 1925, 1931(3), 1932, mostly to
London or United States, 6 are Registered, some soiling or slight faults .....................  E £50

T  2042 E  1880 (Jan. 29) envelope to England bearing 1875-78 1/- from top of the sheet, tied by 
double-arc datestamp, arrival datestamp of Feb. 1880 on reverse, flap missing and 
slightly foreshortened at top, perimeter faults and splitting, adhesive with slight
faults .......................................................................................................................................  E £50

T 2043 E  1893 stampless locally addressed envelope showing fine strike of black "PAID/AT/
BARBADOES" crowned circle and with Open Boothell duplex of Feb. 21 at right, few
stain spots, otherwise fine ...................................................................................................  E £20

2044 E  1896 stampless locally addressed wrapper showing good to fine strike of black "PAID/AT 
BARBADOES" crowned circle and Barbados cds of March 20 alongside, few small
stain spots, otherwise fine ..................................................................................................  E £25

T  2045 E  A similar locally addressed wrapper showing good strike of black "PAID/AT/BARBADOES" 
crowned circle with Barbados cds of March 20 alongside, some stain spots, otherwise 
fine ...........................................................................................................................................  E £20
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Barbados (continued)

Lot No. Est. Value

2046 S 1897-98 white paper set In vertical strips ot 3(the 5d. and 6d. rejoined) overprinted
"SPECIMEN”, o.g. or part o.g., mainly tine. C a t £675 ....................................... (116-124) E £180

T 2047 P 1916-20 %d. two. Imperf. printer's samples In deep green on thick paper, one
overprinted "SPECIMEN”, slight soiling or toning, otherwise fine .................................  E £60

T2048 1970 4c. on 5c., block ot 10 containing 2 pairs with and without surcharge, block of 4
with surcharge double, block of 6 containing a pair with double surcharge, unmounted 
mint, some traces of slight staining, otherwise fine. Cat. £170 ......................(398a,b,c) E £50

2049 The Collection, few hundred stamps, Including various Britannia types, some with
bootheel cancellations (poor to lair), 1882-86 set and 6d. overprinted
"SPECIMEN", 1892-1903, 1897-98 Jubilee, 1904-05, 1906 Nelson sets, George VI and
E.ll etc., part o.g. or used, fair to fine ......................................................................................  E £200

2050 The Collection of 243 Issues to 1965, Including a few Britannia types, 1892-93 to 2/6
(both colours), 1897-98 to 2/6, 1906, 1909-10 to 1/-, 1912, 1916-20, 1920-21, 1921-24,
1925-35 to 3/-, George VI to 5 /- and $2.40, E.ll to $2.40, etc., 52 are used, later
Issues mainly fine ..........................................................................................................................  E £190

T  2051 *  BELIZE: 1983 (SepL 28) 10c. on 35c., type 139 block of 6 with surcharge double and
a block of 6 with surcharge Inverted, type 140 block of 6 with surcharge double with 
bounced third impression, mint, surcharge ink smudges and evidence of backing paper 
onreverse, otherwise fine. Unpriced ........................................ (745a, 745 and 746 vars.) E £80

BERMUDA

2052 S3 1814 EL to England headed ‘Tils Majesty’s Ship Plantagenet Island of Bermuda Jan. 181814”,
fair strike of red oval “SHIP LETTER/crown/FALMOUTH" (crossed by light filing fold), 
arrival datestamp of March 5 on reverse, slight seal removal damage and tear at top, 
otherwise f in e ...........................................................................................................................  E £40

2053 0  1853 mourning envelope addressed to Sandys showing fair strike of red Hamilton type PM4
datestamp of Feb. 1 (?) on front, stained or water splashed, otherwise fine .................. E £70

2054 E3 1857 envelope to England showing red “ST. GEORGES BERMUDA/AU15/1857/PAID"
circular datestamp (fair) and red tombstone type Liverpool Paid PkL Letter datestamp 
of Sep. 5 on front, red MS rate marking and filing note at left, minor perimeter faults 
or stains, otherwise fine. Original enclosure with Interesting contents (see photo­
plate I ) ...............................................................................................................................................  E £130

2055 23 1862 ENVELOPE TO ENGLAND SHOWING RED “PAID/AT/IRELAND ISLE BERMUDA”
CROWNED CIRCLE AND PART RED HANDSTRUCK “6” ABOVE ON FRONT,
IRELAND ISLE DATESTAMP OF OCT. 31 AND LONDON ARRIVAL OF NOV. 24 ON 
REVERSE, FLAP AND PART OF FRONT AT TOP RIGHT MISSING, SHORT FILING 
NOTE AT RIGHT, OTHERWISE FINE. ORIGINAL ENCLOSURE WITH INTERESTING  
CONTENTS INCLUDING NEWS OF THE AMERICAN CIVIL WAR (SEE PHOTO­
PLATE II) ......................................................................................................................................  E £1500

2056 S I 1863 NEAT BLUE E TO ENGLAND SHOWING FINE STRIKE OF RED "PAID/
AT/HAMILTON BERMUDA" CROWNED CIRCLE AND RED LONDON PAID ARRIVAL 
CDS OF JULY 6 ON FRONT, HAMILTON DATESTAMP OF JUNE 13 ON 
REVERSE, ENDORSED PER MAIL VIA HALIFAX PAID" AND RATED IN 
MS ON FRONT, FINE AND ATTRACTIVE (SEE PHOTO ON BACK COVER) ............  E £1500

2057 S3 1873 envelope to London bearing 1865-1903 1d. and 6d. dull purple (perl, faults) tied by
slightly Indistinct numeral cancellations, Hamilton and London datestamps of Feb. 4 and 
24 respectively, few slight bleaching spots and slight tear caused on opening on 
reverse, otherwise fine (see photo-plate I) ............................................................................. E £150

2058 S3 1893 Provisional Stationery card surcharged “One/Penny" across Vad. and 1d. adhesives,
unused, slight stains and bend at one comer, partially stuck down adhesive label on
address panel, otherwise fine. With B.P.A. certificate (1957) (see photo-plate II) ........  E £120

T  2059 E2 1893 1d. on Vhd. Stationery postcard, Registered (adhesive removed, damaged) and covers 
dated 1903(2), 1904,1905,1908(unctear Bailey's Bay cancel), 1919(2), 1921,1922,1924,
1926 and one unclear, mostly addressed to United States, some soiling or slight faults . E £25

J
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Bermuda (continued)

Lot No. _ . ,Est. Value

2060 ☆  1910-25 2/-, 2/6(3), 4/-, 5/-(2), large part o.g., slight creasing or staining, otherwise
fine. Cat. £229 ......................................................................................................... (51b-53a) E £50

2061 ☆  — 2/-(2), 2/6, 4/-, 5/-, 10/-, o.g. or part o.g., good to fine. Cat. £318 .................................
• • • ......................................................................................................... (Betw. 51b and 54a) E £100

2062 ir  — 4/- variety damage to upper-right scroll (row 1/12), large part o.g., slight traces of
rubbing or soiling, otherwise fine. B. & K. Cat. £240 (see photo-plate III) . .  (52a var.) E £100

2063 *  — £1 purple and black on red, part o.g., fine. C at £550 (see photo-plate I I I ) .............(55) E £160
2064 *  1920-21 and 1921 Tercentenary sets, the first with additional 1/-, large part o.g., mostly

fine. Cat. £120 .............................................................................................................(59-76) E £30

1922-34
2065 ☆  21-., three slight shades, mint to large part o.g., one being from lower-left corner of

sheet with Plate no., one with faults, otherwise fine. Cat. £96 ........................ (88,88a) E £20
2066 ☆  2/-, 2/6(2), 10/-, o.g. to part o.g., mostly fine. Cat £322 ....................................... (88,89,92) E £100
2067 ☆  2/6, ten copies, shades, large part o.g., mostly fine. Cat. £450 ..............................(89-89c) E £120
2068 O 2/6, four copies (3 different shades), used, two rubbed, otherwise chiefly fine. Cat. £220

................................................................................................................ (Betw. 89 and 89c) E £40
2069 *  10/- green and red on pale emerald, o.g., fine. Cat. £200 .................................................. (92) E £70
2070 ☆  A similar copy, o.g., fine ....................................................................................................... (92) E £70
2071 ☆  12/6 grey and orange, large part o.g., fine. Cat £450 (see photo-plate III) .................. (93) E £150

T 2072 *  Another copy, part o.g.(brown gum), one thinned pert., traces of soiling, otherwise fine
............................................................................................................................................ (93) E £50

2073 O The same value but a neatly cancelled copy, fine. C at £500 (see photo-plate III) . . .  (93) E £200
2074 *EB 1936-47 set In large part o.g. blocks of 4, mostly marginal, 1/6 reinforced split perfs.,

a few minor gum wrinkles, otherwise fine. Cat. £84 ............................................... (98-106) E £20

1938-53
2075 ☆  2/-(8), 2/6(8), 5/-(9, including one line pert, and one pale bluish green and carmine-red

on pale yellow shade), o.g. to large part o.g., mostly fine .............................................. E £150
2076 O 2/-(15), 2/6(3), 5/-(3 singles and a comer pair), shades, some creasing or rubbing,

otherwise chiefly fine ............................................................................................................  E £44
2077 10/- 7 copies comprising SG 119,119a(2), 119b, 119c, 119d., 119e, o.g., also used copies

of SG 119b and 119c (faded), chiefly fine. Cat. £800 .......................................................  E £150
2078 ☆  12/6 deep grey and brownish orange, o.g., fine. Cat. £350 (see photo-plate III) — (120) E£110
2079 ☆  12/6 grey and pale orange(3), 12/6 perf. 13(3), mint or o.g., fine. Cat. £405 .(120a, 120c) E£110
2080 -ft 12/6 grey and yellow, unmounted mint, small natural paper flaw, fine. Scarce. Cat. £600

(see photo-plate V) ..................................................................................................... (120b) E £200
2081 ☆  £ 1 9  copies comprising SG 121, 121a(2), 121b, 121c(2), 121d(3), o.g. or large part o.g.,

fine. Cat. £821 .......................................................................................................................  E £200
2082 O £1 6 copies comprising SG 121,121a, 121b, 121c(3), used, mostly fine. Cat. £350 .......... E £60
2083 The Collection, 232 stamps, Including 1865-1903 to 1/- with 6d. dull purple, 1883-98 to

1/-, 1902-04 4d., 1910-25 to 4/-, 1922-34 to 2/-, 1938-52 2d. light blue and sepia,
1938-53 to 10/-, some shades, various E.ll etc., part o.g. or used, mostly fair to
fine ..........................................................................................................................................  E £140

2084 The Collection of 183 Issues to 1965, Including 1865-1903 3d., 1/-, 1883-98 to 1/-, 1910-25
to 1/-(2), 1920-21, 1921 sets, 1922-34 to 1/-, 1936-37 to 1/6, 1938-53 with 2/-(3),
2/6(2), 5/-(3), 10/- 12/6, 1948 Silver Wedding £1, 1953-62, 1962-65 to £1, etc.,
majority o.g. or part o.g., mainly fine .................................................................................. E £120

BRITISH GUIANA
2085 *  1931 Centenary set, 1934-51, two sets, part o.g., few faults but chiefly fine. Cat. £285

.................................................................................................................................(283-300) E £70
T 2086 The selection 1931 to 1964,159 stamps, Including 1931 set, 1934-51 set, 1938-52 to $3(4),

1954-62 set, also some Guyana Independence ovpts, etc., part o.g. or used, chiefly good
to f in e ......................................................................................................................................  E £20
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T2087 The selection o l 37, Including a few perf. Ship types, 1876-79 perl. 12Vi 4c., perf.
14 x 12% 1c., 1882 1a(3), 2c.(2), 1888-89 $2, $3, 1889 2c., 4c., 6c., 8c„ 12c. 
overprinted SPECIMEN", 72c., 96c., 1905 $2.40, 1913-21 72c., 96c., 1934 60c., 
etc., 16 are used, fair to f in e ........................................................................................................ E £220

2088 The Collection of 201 Issues from 1860 to 1965, Including a few perf. Ship type, 1898 to
15c., 1900-07 to 48c., 1905-07 to 96c., 1913-21, 1921-37 to 96c., 1931 set, 1934-51 to
$1,1938-52 to $3,1954-62 to $5, e ta , later Issues o.g. or part o.g., fair to fine ............. E £100

2089 The Collection, few hundred stamps, including 1862-66 to 24c., 1876-79 to 48c., 1889 to
72c., 1898 Jubilee set, 1905-07 to 96c., 1913-21 set, 1934-51 to $1(2), 1938-52 to $3,
E.II etc., part o.g. or used, early issues mostly poor, later fair to fine ...........................  E £90

BRITISH HONDURAS

2090 *  1922-33 set, o.g. to part o.g, mostly fine. Cat. £225 ................................................. (124-137) E £70
2091 *  — $5 purple and black on red, part o.g., tiny rubbed spot, otherwise fine. Cat. £200 (125) E £50

T  2092 The selection, 235 stamps, Including 1866 1/-, 1872-79 to 1/-(4), 1882-87 to 6d.(2),
1/-(2), 1888 wmk. CA 2c. on 1d., locally addressed envelope bearing a bisected single, 
part E to Germany bearing two bisected copies, 1888 (July) 'TW O" on 50c. on 1/-, a 
single and a bisected single on piece, later to $5, eta , part o.g., unused or used,
mixed condition.............................................................................................................................  E £150

T2093 The selection, 22 stamps, Including 1872-79 1d., 3d., 1/-(2), 1888 perf. 14 3c. on 3d.,
1888 ‘TW O" on 50a on 1/-, 1891-1901 $1, $2, $5 (rubbed), 1904-07 $2, 1913-21 $2,
1922-33 $2(2), part o.g. except 8 used, fair to good .............................................................  E £120

2094 The selection, 240 stamps, including 1866 to 1/-, various surcharges, 1899 Revenue
overprint set, 1904-07 to $2, George V, VI and E.II issues, part o.g. or used, fair to
fine ...........................................................................................................................................  E £90

2095 The Collection of 176 issues to 1965, including Queen issues, 1913-21 to $2,1922-37 to $1,
George VI and E.1I to $5, etc., mostly o.g. or part o.g., mainly fine ...............................  E £70

T  2096 BRITISH VIRGIN ISLANDS: 1917 War Stamp 3d. wmk. Inverted, a mint or large
part o.g. block of 4 from the lower-left corner of the sheet with Plate no., some tiny 
marginal tone spots and a few gum bubbles or wrinkles, otherwise fine. B. & K. Cat.
£100+ ....................................................................................................................... (79 var.) E £44

T  2097 — The selection of 66. Including 1866, 1d., 1867-70 1d., 4d., 1867 1/-, 1868 1/-, 1880
2’ML, 1883-84 %d. yellow-buff, 1887-89 4d., 6d„ 1/-, 1888 4d. on 1/-(2), 1899 
set, another set less 2’/2d., 7d. overprinted "SPECIMEN", 1904 set, 1913 
2/6, 5/-, 1922-29 to 5/-(3) all except two 5 /- overprinted “SPECIMEN", etc., 
part o.g. except 8, mostly good to fine ..................................................................................  E £400

2098 — The selection, 165 stamps, including 1866 1d., 6d., 1867-70 4d., 1867 1/-, 1880 1d.,
2%d., 1883-84 set, 1887-89 to 1/-, 1899 to 1/-, 1904, 1938-47, 1952, 1956 sets
eta, part o.g. or used, fair to fine ............................................................................................  E £160

2099 — The Collection of 117 Issues to 1962, including 1867 1/- (perf. faults), 1887-89 to 6d.,
1899 to 1/-, 1913-19 to 5/-, 1922-29 to 5/-(2), George VI to £1 and $4.80, 1956 to
$4.80, etc., mainly o.g or part o.g., many fine ..................................................................  E £80

CONSIDERED SELLING?
Before you finalise a sale, request our free leaflet 

“THE HARMER GUARANTEE PLAN”
You will be surprised at what we offer!
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2100 M 1683, Mallet, (103 x 146mm), miniature covering Hudsons Bay and the Canadian Arctic;
remarkable attempt at accuracy, place names shown as far north as Baffin Bay; entitled 
"GROENLANDE" ....................................................................................................................  E £40

2101 M EASTERN CANADA: 1851, Tallis (14 x IOV2 in), includes New Brunswick, early
outline colour and vignette views .........................................................................................  E £30

2102 M WESTERN CANADA: 1851, Tallis (14 x IOV2 in), detailed with early outline
colour and vignette views, few minor blemishes ................................................................  E £30

2103 S3 1833 to 1867, 19 entires or fronts, including 1843 EL marked "Money" in MS, various
with MS dates in cancellations, 1862 part EL with Montreal Tombstone mark, MS “8” and
London arrival in red, etc., fair to fine .................................................................................  E £75

2104 S3 1843 EL from Quebec to New York showing good strike of red "PAID/AT/QUEBEC LC ."
crowned circle and Quebec cds of August 3, filing creases (one crosses the cds), rated
in MS, slight seal removal damage, otherwise fine (see photo-plate II) .........................  E £35

2105 S3 1846 to 1866, three stampless EL's and part envelope, dated cancellations of Newboro
U.C. and small Harrow U.C. both with MS dates, Montreal and Quebec in red, 3 EL's
addressed to Quebec, the defective envelope to Michigan, folds and soiling .............. E £20

2106 O 1851 3d. orange-vermlllon, from the top of the sheet with margins other sides, used,
creased, ink line at foot. Cat. £500 (see photo-plate III) ............................................ (1a) E £80

2107 O — 6d. slate-violet, margins all round, good 3 sides, frame line at top cut Into, used, few
small red surface marks, otherwise fine. Cat. £1300. With B.P.A. certificate (1955)
(see photo-plate III) ..........................................................................................................(2) E £180

T2108 O — Another copy, large margins three sides, outer frame cut into at top-left, neatly
cancelled, creased and soiled, otherwise fine (see photo-plate III) ........................... (2) E £80

1852-57
2109 O Thin wove paper 3d. red, margins all round, used, fine. Cat. £160 ................................... (6) E £35
2110 O — 3d. red, horizontal pair, small to good margins, smudged blue concentric circles pmks.,

a little thinned, small corner crease. Cat. £320 ............................................................. (6) E £50
T 2111 O — 3d., medium paper 3d.(2), used, the first touched at lower-right, others with clear to

large margins, faults. Cat. £440 ................................................................................. (6,10) E £30
2112 O — 3d., medium hard wove 3d.(2), 6d.(2), one with B.P.A. certificate (1955), thick soft

wove 6d., repaired, B.P.A. certificate (1955), 1855-57 10d.(2), 1857 77x1., 1857
1/2d.(2), 1858-59 'Ad., 3d.(2), also two 6d. plate proofs overprinted
“SPECIMEN", margins at placed, used, most lightly cancelled with concentric
rings, some defects, fair to good appearance ...................................................................  E £600

2113 O Medium hard wove paper 3d. brown-red, major re-entry (position 34), margins all round,
used, trace of light toning at top, otherwise fine. C at £600 (see photo-plate III) 
..........................................................................................................................................(11b) E £100

2114 O — 6d. greenish grey, used, margins three sides, close at bottom left and frame line close
or Just touched at top, tiny thin, otherwise fine. CaL £950 (see photo-plate III) 
............................................................................................................................................(13) E £110

2115 The selection comprising 3d.(4), 1855-57 10d., used, poor, 1859 1c., 5c., 10c.(3), 17c.,
used, an example of the 12V2C. on thin paper and reperforated, 1864 2c.(unused)___ E £40

2116 IS] 1854 EL to Montreal with black handstruck ‘3 " and red “STEAMBOAT LETTER/JU 9/
1854/QUEBEC", 1858 stampless envelope with black SL "FREE" and red shield 
type Legislative Assembly datestamp, 1863 envelope to Nicolet bearing perf. 5c. Beaver 
with MS cancellation and showing black double-ring Quebec and Richmond railway 
datestamp, 1869 and 1870 envelopes with 3c. frankings, the first with handstruck and MS 
ink cancellations, the last with "1” in double-ring pmk. with St. John New Brunswick
cds at left, chiefly fair to fine ................................................................................................  E £50

T 2117 O 1855-57 medium wove paper 10d. bright blue, neatly cancelled at lower-right corner, margins 
all round, repaired and with a few tiny surface marks, otherwise fine. Good appearance.
Cat. £1100 (see photo-plate III) ....................................................................................(20b) E £75

2118 i t  1857 stout hard wove paper V2d. deep rose, unused, close to large margins, a little
soiled. Cat. £650. With B.P.A. certificate (1953) stating “ .......... genuine but repaired"
..............................................................................................................................................(23) E £25

2119 O 1858-59 perf. 11% 3d. red, used, tiny natural paper flaw and some perf. faults. Cat.
£400 .................................................................................................................................... (26) E £25
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T2120 E l 1859 1c., two EL’s bearing single copies (one not tied, the other with faults), a single 
on a front tied by what appears to be two examples of a black handstruck 1 , also 1861 
envelope to Scarboro bearing strip of 5 (almost severed at one place) cancelled but not 
tied by pen strokes, fa u lts ........................................................................................ (29,30) E £60

2121 — 1c.(5), 2c.(2), 5c.(7), 10c.(9), 12’Ac.(5, plate proof overprinted "SPECIMEN",
and 1 on piece), 17c.(6), of unused appearance or used mixed condition .................... E £200

2122 O — 5c., two copies showing fine re-entries (one the major), used, one repaired at one
comer ............................................................................................................................................... E £120

2123 S I — 5c., three entires bearing single copies tied by concentric circles, diamond of bars and
S t Thomas U.C. double-arc datestamp cancellations respectively, also two envelopes
(one foreshortened) bearing two copies each, one with diamond of bars cancellation, ,
the other with concentric circles and black SL "REGISTERED”, fa u lts ............ (31,32) E £90

2124 O  1864 to 1880, five covers all with handstruck "FREE" markings in black, 3 different
types, one cover with flap missing, one trimmed at right, fair to fine ...........................  E £20

2125 *  1868-71 15c. deep reddish purple, unused, perf. faults at top-left side. Cat. £450. With
B.P.A. certificate (1976) .......................................................................................................... E £44

T 2126 53 1871,1874(2) and 1894 envelopes, variously addressed outside Canada, the first bearing
Small Cents 3c. pair, others bearing single Small Cents 6c. values, two 6c. values not
tied, some faults .....................................................................................................................  E £30

T2127 53 1876 to 1897, ten envelopes bearing Small Cents 5c. frankings, also 3c. letter card with
additional 2c. franking, mostly addressed to England or India, cancellations Include 
Kentville, Portage-la-Prairie, Strathroy, Westmount, etc., mixed condition, also 1848 
stampless envelope from London to Holton with various due markings, fa u lts ............ E £150

2128 53 1878 EL to Scotland bearing Small Cents 2c. cancelled but not tied by Toronto duplex,
black “GLASGOW PACKET/PAID/MR 5/1878” at left, adhesive with perf. faults,
filing crease at left clear of markings, otherwise fine ........................................................ E £40

2129 *  1879-88 15c. clear deep violet, part o.g., peris, at top a little stained, small thinning.
Scarce. C at £2750. With B.P.A. certificate (1984) (see photo-plate III) .........................  E £350

2130 O — 15c. dear deep violet, very neatly cancelled, few perf. faults but otherwise fine.
Attractive and with good colour. Cat. £650. With B.P.A. certificate (1985) (see photo­
plate III) ........................................................................................................................... (66) E £90

2131 *  Large Cents type, the Collection comprising, %c.(7), 1c.(2), 3c., 6c.(4), 12Vjc.(3),
15c.(5) and Small Cents type with 'hc.(2), 1c.(2 blocks of 4, 3 singles), 2c.(2),
3c.(4), 5c.(palr), 6c.(3), 8c., 10c., part o.g., unused and apparently unused, shades,
papers, etc., poor to g o o d ..................................................................................................... E £400

2132 The selection of Large Cents Ottawa or Montreal printings comprising ’Ac.(4), 1c.(6 and
2 watermarked), 2c.(6), 3c.(5 and one on cover), 6c.(6), 12'/2C.(6 and 1 watermarked),
15c.(17), 1869 1c.(7), 1875-78 Vjc., 5c., 15c.(2), shades etc., part o.g., unused or
used, some defects, fair to good .........................................................................................  E £500

T 2133 1882-97 Vzc., four envelopes bearing 4, 8, 10 and 18 copies respectively, variously
addressed from Halifax or Montreal, the item bearing 6 copies being a 1c. Stationery 
envelope, the 18 copies on the last item being tied by black “R” in oval cancellations,
some faults ...........................................................................................................................  g £80

T2134 S I 1883 Registered cover bearing 5c. olive-grey, block of 4, "REGISTERED" marking 
“FOUND OPEN AND OFFICIALLY SEALED" labels; 1887 cover franked 5c. (pair); and 
a large Registered cover (year date obscured) franked 15c. slate (pair), 10c. lilac- 
magenta (another stamp removed), and Registered 5c. green (defective), straight- 
lined "REGISTERED" marking, all addressed to Rome, soiled and other faults ........ E £50

T 2135 53 1892 envelope bearing Small Cents 3c. bisected diagonally (unauthorised) lied by Brantford
O nt duplex cancellation of Jan. 28, the item locally addressed, adhesive with one 
corner detached and replaced, cover slightly foreshortened at left, otherwise fine 
With Vincent Greene certificate (1979) (see photo-plate II) ........................................  E £50

2136 h  1893 20c., 50c., part o.g., 20c. off-centre, fine appearance. Cat £550 .................(115,116) E£110
2137 i t  — A similar lot, part o.g., 20c. with trace of thinning, otherwise fine ................(115,116) E £70
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T2138 E3 1894 envelope to Switzerland and readdressed to London, bearing Montreal duplex 
cancellation ot Oct. 12, Swiss transit and London arrival datestamps, cover a little
water stained, slightly foreshortened at right, adhesives toned, otherwise fine ............  E £25

T 2139 E l 1895 envelope addressed to New York bearing Small Cents 3c. and 5c. tied by black “R" in 
oval, Mitchell Ont. cds of March 23 at top-right, various transit and arrival marks on 
reverse, 3c. oxidised and cover slightly foreshortened at foot, otherwise fine ..............  E £25

2140 E l 1897 envelope addressed to Toronto bearing Small Cents 1c., 2c. and 3c., cancelled by
complete and part strikes of black SL "REGISTERED" with additional strike at 
left and Heathcote Ont. cds of May 19 at lower-left, despatch cds on reverse, adhesives 
with a few stained perfs. and 5c. defective, cover with small tear and slight creasing, 
otherwise f in e ...........................................................................................................................  E £30

2141 The selection of Small Cent Montreal printings, pert 12 comprising 1c.(24, five pairs, three
strips of 3, block of 4), 2c.(12 and Imperf. single), 3c.(8 and pair), 5c.(2), 6c.(4),
10c.(4), perf 11Vj x 12 1c.(4), 2c.(2), 3c.(3), 5c., 6c., 1882-97 %c.(2), shades etc., part
o.g., unused or used, a few small defects, mostly fair to fine ...........................................  E £440

2142 The selection of Small Cent Ottawa printings, 214 stamps, Including 1888-97 2c.(1 and
pair), 3c.(4), 5c., 6c.(3), 10c.(6), 15c.(5 and pair), shades etc., part o.g. or unused, 
also used with two 6c. rate covers to Liverpool, and a group of 3c. shades, various 
cancellations Including flag or fancy cancels, 1893 20c., 50c., used, 1893 8c.(5 and 2 
pairs), 1897 Jubilee to $1 (thins or defects to most), 5c. block of 4, part o.g. or 
unused, mixed condition .............................................................................................................. E £550

1897 Jubilee
2143 O Set used with extra 1c., 3c., 5c., the 1c. to 5c. with flag cancellations, $3 to $5 with

smudged roller cancels, some faults Including staining and soiling. Cat. £3000+ 
........................................................................................................................................... (121-140) E £750

2144 ☆  Vac., 1c.(2), 2c.(2), 3c.(2), 5c. to 15c., 20c.(2), 50c., $1, part o.g. or unused,
mainly good to fine, the $1 with two tiny stains. C at £1169 .............. (Betw. 121-136) E £250

2145 *  $2 deep violet, part o.g., some bends, otherwise fine. Cat. £750 (see photo-plate lll)(137) E £200
2146 ☆  Another part o.g. copy, tiny gum thin, otherwise fine (see photo-plate III) ................ (137) E £150
2147 ☆  $3 bistre, part o.g., small gum disturbance, fine appearance. CaL £900 (see photo­

plate III) ................................................................................................................................... (138) E £180
2148 ☆  Another part o.g. copy, trace of gum thins, otherwise fine (see photo-plate III) ____ (138) E £150
2149 ☆  $4 violet, part o.g., tiny Ink spot, otherwise fine. CaL £900 (see photo-plate III) .(139) E £250
2150 ☆  Another part o.g. copy, slightly thinned, otherwise fine (see photo-plate I I I ) ............. (139) E £120
2151 ☆  $5 olive-green, part o.g., trace of thins, otherwise fine. CaL £900 (see photo-plate III)

...................................................................................................................................................(140) E £150
2152 ☆  Another part o.g. copy, some repaired or damaged perfs., good appearance (see photo­

plate III) ...................................................................................................................................(140) E £100
T2153 O The same value but used, trace of creasing, otherwise fine. CaL £650 (see photo­

plate I I I ) ......................  (140) E £150
2154 ☆  1897-98 5c. deep blue, an Imperf. horizontal pair, part o.g., slight thins, otherwise fine.

Cat. £350 (see photo-plate III) .....................................................................................(146a) E £70
2155 1897 to 1902, the Collection of 39, Including 1897-98 to 10c.(thlnned and stains), 1898-

1902 to 10c.(3), 20c.(2), etc., part o.g. or unused except two, some fine ....................... E £260
2156 ☆  1903-12 1c.(3), 2c.(2 and an Imperf. pair), 5c.(4), 7c.(2), 10c.(2), 20c., 50c., part o.g.

or unused, mainly good to fine. CaL £854 ............................................... (Betw. 173-187) E £180
T2157 P 1908 QUEBEC SET OF DIE PROOFS IN THE ISSUED COLOURS MOUNTED IN 

SUNKEN FRAMES, A FINE, ATTRACTIVE AND RARE GROUP (SEE PHOTO­
PLATE I V ) ........................................................................................................................................  E £4600

2158 ☆  — The set, part o.g., 15c. with tiny thin, 20c. creased. Cat. £325 .........................(188-195) E £30
2159 The selection of later Queen and Edward Issues, 192 stamps, including 1897-98 set,

1898-1902 set with some shades to 10c., 1898 Map 2c., 1903-12 set with 20c. overprinted 
"SPECIMEN", 1908 Tercentenary set etc., part o.g. and used, also some pre-cancel3 and 
Officially sealed labels, mixed condition .................................................................................  E £400
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2160 *  1912-22 1c., 1922-31 5c. and Impart. 3c.(block of 8. thinned), all from bottom of sheets
showing lathework(inverted on the 5c.), part o.g., sca rce ................................................  E £50

2161 *  -  1a(5), 2c.(5), 3c.(2), 5a(3), 7a(3), 10a(2), 20a(3), 50a(4), part o.g., shades,
some thins, etc. Cat. ...................................................................................(Betw. 196-215) E £80

2162 *  _7c. pale sage-green, part o.g., fine. Cat. £200. With B.P.A. certificate (1981) . . . .  (207) E £50
2163 *  — 7c.(block of 4), 20c., with redrawn frame line varieties, 1922-31 1c. booklet panes of 6

and 4, 2c., 3c. in booklet panes of 4, 5c.(2, showing frame retouch and frame redrawn 
varieties), imperf. 1c., 2c., 3c„ perf. 12 x imperf. 2c., perf. 12 x 8 3c., 1926 2c. on 
3c. the two types, o.g. or part o.g., mainly fine. Cat. £459+ ...............................................  E £90

2164 *  — Perf. 12 x Imperf. 1a (2  singles and a pair with two large holes), 2c., 3c.(sing!e, pair
with coil join), imperf. x perf. 8 1c.(2), 2c.(3), 8c., perf. 8 x imperf. 1c„ 2c„ o.g.
or part o.g. C at £203 ................................................................................... (Betw. 216-224b) E £40

2165 ☆  1915(Feb.) War Tax 5c., 20c., 50a, 1915 1c., 2c.(2), 1916(Jan. 1) 2c. + 1a(3),
1916(Feb.) 2c. + 1c„ 1916 (July) 2c. + 1c.(3), 1916 (July) changed colours 
perf. 12 2c. + 1c. Die ll(2), imperf. x perf. 8 2c + 1c. Die l(pair), Die II, 
o.g. or part o.g., mainly good to fine. C a t £460 .....................................(Betw. 225-243) E £80

2166 — ditto. 5a , additionally overprinted ‘INLAND REVENUE”, a part o.g. block of 4,
a little thinned, one stamp with faint rust s p o t........................................................................ E £25

2167 *  1915(May 11) experimental coll stamps 2c. rose-red, a vertical strip of 4 with join,
backstamp type A over join, part o.g., some perfs. clipped ...............................................  E £50

2168 P 3  1916(Aug.) 2c. + 1c. brown Die I, an unused imperf. block of 4 with large margins .......  E £30
2169 *  1922-31, perf. 12 1c.(2), 2c.(3), 3c.{2), 4c.(2), 5c.(3), 7c., 8c., 10c. blue, 10a

blstre-brown(2), $1(2), part o.g. shades, mainly good to fine. Cat. £222+ 
............................................................................................................................. (Betw. 246-255) E £50

2170 *  — Imperf. x perf. 8 1c.(2 blocks of 4, pair, single), 2c.(2 blocks of 4, single),
3a(block of 4, single), o.g. or part o.g., good to fine ...........................................................  E £40

2171 i t  1926 single line 2c. on 3c., Die II, o.g., fine. Unpriced. With B.P.A. certificate (1982)
(see photo-plate III) ......................................................................................................... (264b) E £300

2172 T h e  Admiral Issue of Canada" by G.C. Matter (1982), as n e w ...............................................  E £20
2173 *  1927 Confederation set In horizontal pairs, variety Imperf. vertically, o.g. to large part

o.g„ fine ............................................................................................................. (266-270 vars.) E £100
2174 *  1927 Confederation set, 1928 Air 5c., 1928-29 perf. 12 set including 2c. booklet pane of 6,

8c. horizontal pair, imperf. vertically and at base, imperf. x perf. 8 1c., 2c., o.g. or
part o.g., many fine. Cat. £ 3 2 4 + .......................................................... (Betw. 266 and 287) E £80

2175 *  1930-31 perf. 11 set with additional 50c., imperf. x perf. 8Vj 1c., 2c., changed colours
1c. to 8c., imperf. x perf. 8% 1c„ 2c.(both), 3c„ o.g. or part o.g. many fine.
Cat. £379 .................................................................................................. (Betw. 288 and 309) E £80

2176 The Collection of 120 Issues from 1930 to 1951, Including 1932-33 to 13c., 1935 to $1(3),
1937-38 to $1(2), 1942-48,1946 to $1,1951 $1 , shades, CommemoraUves, etc., o.g. or
part o.g. except one, many f in e ............................................................................................... E £140

2177 The George V Collection In album, few hundred stamps, Including 1912-22 set with shades to
50c. grey-black and colls with perf. 8 x Imperf. 1c„ 2c., 1915 War Tax 5c., 20c., 50c„
1922-25 set with colls and Imperf. pairs 1c., 3c., 1928-29, 1930-31 sets, the latter 
with blocks of 4 to 50c., 1935 set, Postage Due 1906-28, 1930 sets, Special Delivery 
Issues from 1928, eta, part or large part o.g. or used, Including pre-cancels and 
Issues to $1 on piece with slogan or parcel cancellations, mostly good to fine ..........  E £600

2178 *  1937-38 Imperf. x perl. 8 1c., 2c., 3c., in strips of 4 and singles, 1942-48 imperf x
perf. 8 1c. to 4c., imperf. x perf. 12 1c„ 3c„ 4c. in strips of 3, imperf x perf.
9Vi 1c. to 4c. in pairs, Air 6c„ 7c„ 1949-51 perf. 12 1c. to 5c„ imperf. x perf.
9Vj 1c . to 4c., imperf. x perf. 12 1c. to 4c. in strips of 3, 1950 set, mint or part
o.g. Cat. £181 ..................................................................(368-370, 381-400, Betw. 414-430) E £35

2179 5  1942-48 set to $1 and Air 6c. and 7c., all In unmounted mint to large part o.g. blocks of
4, some marginal, 8c. stained, 50c.(2) with bends, otherwise fine. C a t £450+ 
........................................................................................................................ (375-388, 399,400) E £100
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2180 *EB 1946 Peace set in unmounted mint or large part o.g. blocks of 4, mostly marginal, mostly
fine. Cat. £240 ........................................................................................................ (401-407) E £70

2181 The Collection, a few hundred, Issues to 1952, Including Queen Issues with 1893 20c., 50c.,
1897 to 50c., Edwards to 50c., 1912-22 to 50c., 1928-29 to $1, George VI Issues, etc.,
some part o.g., poor to fine ................................................................................................... E £150

T 2182 *EB 1963 Trade $1 carmine, an unmounted mint imprint block of 4 from top-right corner of the
sheet, two stamps with gum bend, otherwise fine. Cat. £80+ ................................. (536) E £20

2183 The George VI and E.ll Collection In 2 albums, few hundreds, Including 1937-38 set with
coll stamps and to 50c. In blocks of 4,1942-48 set with coll stamps and some booklet 
panes or strips, 1946 Peace set with FDC, 1951 and 1953 $1, Issues to 1973 with some 

, blocks, Special Delivery and Officials eta, large part o.g. or used, chiefly f in e ............  . E £150
2184 Registration Stamps: 1875-92 2c.(2), 5c.(3), 8c.(2), part o.g. except the two 8a, Special

Delivery, the selection of 17, o.g. or part o.g. except two ................................................. E £140
2185 *  — ditto. 5c. deep green, an Imperf. vertical pair, part o.g., large margins, thinned at

bottom and fold between. Cat. £2500 (see photo-plate V) .....................................(R6a) E £200
2186 The selection of Registration and Revenue Issues 67 stamps, including Registration 1875-92

2c.(8), 5c.(8), 8c.(2) and various types of Bill Stamps to $2, part o.g., unused or
used, some stains, mixed condition ..................................................................................... E £80

2187 P Postage Due: 1935-65 2c., 4c., 10c. in fine o.g. imperf. horizontal pairs .............................  E £60
2188 — The Collection of 102, including 1906-28, 1930-32, 1933-34 to 10c., a range of 1967-78

issues with 5c. perf. 12(block of 4 with imprint), other imprint blocks, different gum
and papers, etc., mint or part o.g. except 4 .......................................................................  E £60

2189 *  Official: A Collection of 59, almost complete to 1963 with sets and $1 values, part o.g.
or mint, mainly fine ...............................................................................................................  E£100

2190 Officially sealed: 1879 brown, creased, stains, faults, 1907 black and 1913 brown, the last
two part o.g. and a selection of 89 Bill stamps, Excise, War Tax, etc., pen-cancelled,
etc................................................................................................................................................ E £15

2191 4-E l Airmails: 1928 to 1930, 95 airmail covers contained in blue cover album, many different
flights, cachets, mostly bearing Air 5c., etc., generally good condition .........................  E £100

2192 4 E l — 1929 to 1933,110 airmail covers In blue cover album, including many different flights
and stages, 5 Registered, 2 with Due markings, etc., generally good condition ..........  E £120

2193 + 0  — 1935 to 1937,115 airmail covers contained In blue cover album, Including many different
stages, flights, cachets, many covers bearing 1932 6c. on 5c. and 1932 Air Ottawa 6c.
on 5c., etc., generally good condition ................................................................................. E £125

2194 4  E l — 1937 to 1955,107 airmail covers contained in 2 blue cover albums, including special
flights, cachets, stage flights, etc., generally good condition ..........................................  E £75

2195 4  E l Semi-Official Airmails: 7 covers, including Cherry Red Airline 10c. red on black, two on
separate covers; Western Canada Airways 1927 cover bearing light orange and black
stamp, 1927 and 1928 two covers bearing red and black stamps, etc., good condition E £40

BIDDING LEVELS
The following Increases are usual and mail bidders are requested to enter appropriate 

figures on the bid form.
Up to £40 by £1 £1000 to £2000 by £50
£40 to £50 by £2 £2000 to £4000 by £100
£50 to £200 by £5 £4000 to £5000 by £200
£200 to £400 by £10 £5000 to £10,000 by £250
£400 to £500 by £20 and thus pro rata.
£500 to £1000 by £25

Bids of unusual amounts (e g. £101 are reduced to the normal level (e.g. £100) and do not 
take precedence over a similar bid If they are not received first.
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BOOKLETS
The following 11 lots are listed in the order of the Canada Specialised Catalogue. Unless 
stated all are English language. Staple rusting and cover fo lds occur.

2196 * 0  King George V Admiral Issue books 3b, 3c, first with slight cover soiling, interleaving
affixed, last fine ........................................................................................................................  E £40

2197 * 0  — ditto, book 4b, fine ...................................................................................................................  E £25
2198 * 0  — ditto, books 5 and 5c., good condition ................................................................................. E £20
2199 * 0  — ditto, book 8a, good cond itio n ................................................................................................  E £20
2200 * 0  — ditto, book 10a, some MS on cover ......................................................................................  E £20
2201 * 0  — Scroll Issue books 11 and 12, the first with some MS removed from cover ...................  E £25 ,
2202 * 0  — ditto, book 13, good condition, no interleaving after 5c.......................................................  E £35
2203 * 0  — ditto, a somewhat similar booklet, “ Philatelic Div., Fin. Br. P.O. Dept., Ottawa" hand-

stamp on cover, interleaving complete, the 5c. pane with a few small stains ..............  E £40
2204 * 0  — Arch Issue books 16,17 and 18, good to fine ....................................................................  E £35
2205 * 0  — Medallion Issue books 20, 21(2), all type II, the first and one of 21 with French text,

two with MS on covers ..........................................................................................................  E £30
2206 *  0  — 1935 Issue books 25(2, one with French text), 27, one with some MS removed ............ E £35
2207 * 0  A selection of 68 booklets, 1937 to 1951 In black binder, including English, French and

Bl-llngual, 1949-51 stitched, etc., good to fine .................................................................... E £130
2208 *  0  Booklet panes: 1912-22 1c.(4), 2c.(3), all of 6 and 3c.(pane of 4), one 1c. and one 2c.

without tabs, mint or part o.g., a few slight faults at places. Cat. £241 
......................................................................................................................(197a,201 a,205a) E £40

2209 * 3  — 1922-31 2c., booklet pane of 4 showing pyramid lines on selvedge, o.g., slight bend but
fine, scarce .......................................................................................................... (247aa var.) E £100

2210 * 0  — 1930-31 1c. green, 2c. scartet(2, showing “No. 4” and “ No. 5” on tabs), 2c. deep brown,
panes of 6, mint or part o.g. Cat. £68+ .............................................. (300b, 301a, 302a) E £20

2211 * 0  — 1932-33 1c., 2c. in panes of 4 and 6, 3c. pane of 4, mint or part o.g. Cat. £202
.............................................................................................................. (319a,b, 320a,b, 321a) E £40

2212 * 0  — 1937-38 1c., 2c. In panes of 4 and 6, 3c. pane of 4,1942-48 1c., 2c. in panes of 4 and
6, 3c. carmine-lake pane of 4, 3c. purple panes of 4 and 6, 4c. carmine-lake 2 panes of 
6(large and small tabs), 1948-51 3c. pane of 4, 4c. both colours, with stapled and
stitched panes of 6, mint or o.g. Cat £132 ..........................................................................
................(357a,b, 358a,b, 359a, 375a,b, 376a,b, 377a, 378a,b, 380a, 416a, 417a, 417c) E £30

2213 The Collection In red album, hundreds of stamps, Including Imperf. 3d., 7V2d.,
10d.(defects), Large and Small Cents Issues, 1893 20c., 50c., 1897 Jubilee to 20c.,
1897-98 to 10c., 1898-1902 to 20c., 1903 to 50c., 1907 Tercentenary to 20c.(2), mainly 
used, 1915 War Tax 5c., 20c., 50c.(defects), 1922-31 to $1(2), perf. 12 x Imperf. 2c.,
1928-29 50c., $1(2), 1930-31 50c., large part o.g., George VI, E.ll mainly used etc.,
Registration, Special Delivery, Postage Due Issues and Officials 1949,1950-52 sets and 
Special Delivery large part o.g.; also various New Brunswick; Newfoundland; Nova Scotia 
and Prince Edward etc., unused or used, mixed condition ............................................. E £460

2214 22 The selection of 27 covers or cards, including 1869 cover bearing large Cents 3c. pair, ,
from Binbrook with MS date to Buffalo, two Registered items, etc., fair to fine ..........  E £50

CAYMAN ISLANDS
2215 1901-03 set, 1921-26 Script set, part o.g., mostly good to fine. Cat. £225 ___(3-7, 69-83) E £50

T 2216 O — And 1905 sets, lightly cancelled, few small faults but chiefly good to fine.
Cat. £258 .........................................................................................................................(3-12) E £44

2217 *  1905 1/- and 1907-09 4d., first o.g., last part o.g., fine. Cat. £105 ........................... (12, 29) E £30
2218 *  1907 1d. on 5/- salmon and green, part o.g., fine. Cat. £225 (see photo-plate V) _(19) E £70
2219 *  1907-09 set, part o.g., few small faults, 10/- trace of rubbing, otherwise fine. CaL £375

(for 10/- see photo-plate V) .................................................................................... (25-34) E £100
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2220 ☆  1912-20 set, part o.g., 10/- with tiny gum thins, otherwise chiefly fine. Cat. £180 (40-52) E£50
2221 ☆  1935-36 set, o.g., 5/- with small stain on reverse, others fine. Cat. £200 .............. (100-111) E £50

T 2222 The George V selection on leaves, 222 stamps, Including 1912-20 set, additional 3d.(15),
1/-(3), 2/-, 3/-, 1917 (Feb.) War Stamp 1’Ad. on 21/:d. variety no traction bar,
1921-26 both sets with additional values, 1932 Centenary set to 6d., 2/-, etc., mint to
part o.g. or lightly cancelled, chiefly good to fine ..............................................................  E £370

T2223 The selection of 39, Including 1900 ’Ad., 1d. overprinted “SPECIMEN", 1901-03
6d., 1/-, 1905 6d., 1/-(2), 1907 4d.(2, one overprinted “SPECIMEN”), 6d., 1/-,
1907 '/id. on 5/-(small th in), 1907-09 2’Ad.(“SPECIMEN”), 4d., 1/-, 5/-,
10/-, 1912-20 2/-, 3/-, 5/-, 10/-, 1921-26 3d., 3/-(2), 5/-, 10/-(both wmks.), 1932 6d.,
1/-, 2/-, 5/-, 1935-36 2/-, 5/-, etc., part o.g. except 5, mostly good to f in e ...................... E £350

2224 The Collection, 271 stamps, Including 1901-03, 1905 sets, 1907 4d., 1907 'Ad. on 1d.,
1907- 09 set, 1912-20 to 10/-{2), 1938-48 set, various E.ll etc., large part o.g. or
used, good to f in e ............................................ ...................................................................... E £250

2225 *  The Collection of 142 Issues to 1962, including 1901-03 to 6d., 1905-06 set, 1912-20 to
5/-, 1921-26 Mult, and Script to 10/-, 1932 to 2/-, George VI to 10/-, E.ll to £1,
etc., o.g. or part o.g., mainly fine ........................................................................................  E £140

DOMINICA
T 2226 *  1874 pert 12Vi 1d. Iliac, small part o.g., some clipped perfs., fresh and fine.

Cat. £225 ............................................................................................................................ (1) E£50
T2227 ISI Covers dated 1905 franked 'Ad., 1 d.(pair); 1906 large part cover with Id., 3d.(2); 1909 

Registered, bearing 2d.(pair), 2Vid.; 1917 with 1916 War Tax 'Ad.(block of 4);
1919 1d. Stationery envelope additionally franked 1918 War Tax ’Ad.; 1919 with 1919 
War Tax 1’Ad, all except one addressed to United States, some soiling or other slight
faults. 6 ite m s ..........................................................................................................................  E £30

2228 ☆  1923-33 set, o.g. or part o.g., mainly fine, (for £1 see photo-plate V) ........................ (71-91) E £120
T2229 *  The selection of 25, including 1 8 /4 ’ Td., 1882-83 "’A” on half 1d., 1883-84 2’Ad.,

1886-88 1/-, 1903 2d. to 2/6(2) overprinted “SPECIMEN” except one 1/-, 2/-; 2/6,1908-21 
3d., 1/-, 2/-, 2/6, 5/-, 1918 ’Ad.(“SPECIMEN“), 1921 2/-, 2/6, 1923-33 5/-(both 
wmks.), part o.g.; fair to fine ................................................................................................ E £200

2230 The Collectip.fi,“ a Jew hundred stamps, Including 1874 1d., 6d., 1/- unused, 1877-79 6d.,
1882-83 surcharges, 1907-08, 1908-21, 1923-33 all to 5/-, George VI, E.ll etc., part
o.g. or used, fair to fine .........................................................................................................  E £180

2231 The Collection of 135 Issues to 1965, including a few Queen issues, 1907-08 5/-(faults),
1908- 21 to 5/-, 1921 to 2/6, George VI to 10/- and $2.40, E.ll to $2.40 and $4.80, etc.,
o.g. or part o.g. except 8, many fine ..................................................................................  E £75

FALKLAND ISLANDS
T2232 1878-79 4d, used, 1885-87 4d.(2 unused, 5 used), 1889-91 1d.(palr unused, 5 singles and

pair used), also Bradbury Wilkinson Revenues for Grlqualand West 6d. block of 4 unused,
Transvaal £5 Proof In brown, £2 block of 4 unused, Illustrating the use of portrait used
for the Queen Issues, mixed condition ........................................................... (2,9,10,11) E £160

T2233 1891-1902 'Ad. (20 singles, 7 pairs, three blocks of 4), 1d., 2d. (single and pair),
2'Ad.(5 singles and two blocks of 4), 4d.(2 singles, pair, strip of 3 and block of
4), 9d., part o.g., unused or used, fair to good (Betw. 15 and 3 6 ) ................................... E £100

T 2234 1904-12 1d. vermilion block of 4 ,1d. vermilion on thick paper complete sheet, 1906 wmk.
sideways, 3 complete sheets, one with part of margin missing, mint or large part o.g.;
also 3 singles (2 used), some perfs. split, buckling, etc.................................... (46,47,59) E £80

T 2235 1912-20 ’Ad.(3 singles, three blocks of 4), Id .w ith  part H.M.C.S. Afterglow
cancellation, strip of 3 (re-joined) with Tonsberg roller datestamp; 1918-20 War Stamp 
’Ad.(4 singles, two pairs), 1d.(2 singles, three pairs, block of 6), thick greyish
paper 1d., 1/- each in pair, large part o.g. or used, fair to fine ......................................  E £50

2236 *  — 3/-, 5/- red, 5/-maroon, 10/-, £1, o.g. or part o.g., gum wrinkling but fine. Cat. £880
(for £1 see photo-plate V) .......................................................................(81,82,83a,84,85) E £250
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T 2237 * 3  1918-20 War Stamp 'Ad. green, a block of 4 from 3rd setting with overprint misplaced and
showing double off-set, apparently one sheet recorded, large part o.g., fine . (88 var.) E £15

T 2238 CUD — ditto. 'Ad. green on thick greyish paper, a lightly cancelled block of 8 (4 x 2),
fine. Cat. £336 .................................................................................................................(89) E £70

T 2239 — ditto. ’Ad. green on thick greyish paper, 5 singles, pair and block of 4 large part
o.g., 6 singles and a pair used, some lettering varieties, mostly good to fine.
Cat £501 ............................................................................................................................(89) E £100

T2240 1921-29 ’Ad(5), 1d.(8), 2d.(5 singles and complete sheet), 2'Ad. blue(2), 2’Ad.
purple on yellow(3 singles, two blocks of 4), 6d.(2), 1/-, 3/-(2), large part o.g.; also
1d.(5), 2d, 2'Ad. blue(2 shades) used, good to fine ............................................(98-114) E £110

T 2241 — 2'Ad. indigo, lightly cancelled block of 4, on small piece and 2’Ad. deep purple
on lemon, o.g. and used, showing the rounded "2" variety, fine .......... (105, 106 vars.) E £15

T 2242 S 1929-36 set except 4d., perforated “SPECIMEN", unused, some water staining. C a t £1300-
................................................................................................................... (116-119,121-136) E £100

2243 A — Set, 11 values, mint or part o.g, a few gum bends at places, £1 a few perfs, a trifle
short Cat £550 (for £1 see photo-plate V) .......................................................... (116-126) E £120

T2244 — ’Ad. (single, blocks of 4,6,8,12), 1d.(4 singles, two blocks of 4, block of 8),
2d.(block of 4), 2’Ad.(3 singles, two pairs, block of 4), 4d.(block of 4),
6d.(single, block of 4), 1/-(single and both shades in blocks of 4), 5/-(block of 4), 
mint or large part o.g, 1d, 2d, 2’A(3), 4d, 6d, used; also 1933 1d, 2d, 3d,
4d, large part o.g, a few small faults, mostly fine ............................................................  E £90

1933 Centenary

S45 Photographs of essays for ’Ad, Id ,  1’Ad, 2d, 3d, 4d, 1/-, 2/6, 5/-, 10/- and £1
values, G. Roberts signature in reverse faintly visible ......................................................  E £60

2246 Photographs of essays with frames In colour and tinted for ’Ad, 1d, 1’Ad, 2d,
3d, 4d, 1/-, 2/6, 5/-, 10/- and £1 values, G. Roberts signature In reverse faintly 
visible. The Id . with MS notes on reverse, 1’Ad, 1/-, 2/6 with photos of the centre 
as used for the Issued vignettes, 3d. with 3 mint or part o.g. blocks of 4 of the Issued 
stamps, one with Imprint .......................................................................................................  E £400

2247 *  Set to 2/6, mint, mostly fine. Cat. £198 ....................................................................(127-135) E£70
2248 A Set, part o.g, mainly fine, the £1 a few perfs. a little short at right, a trifle toned

on reverse. C at £3250 (for 10/- and £1 see photo-plate III) ............................ (127-138) E £900
2249 A 5/- black and yellow, large part o.g, gum bend, fine. Cat. £550 (see photo-plate III)

.......................................................................................................................................... (136) E £200
2250 A 10/- black and chestnut, o.g, perf. short at top-left side, fine. Cat. £700 (see photo­

plate III) ...........................................................................................................................(137) E £220
2251 i t  £1 black and carmine, mint, slight gum bends, fine. Cat £2000 (see photo-plate III) .(138) E £900

T 2252 C3 1933 (Aug. 27) cover to a Marine on H.M.S. Durban c/o British Consul at Buenos Aires,
re-addressed to Puerto Nuevo, Diquea, bearing 1d, 1'Ad, adhesives not recognised by 
the Argentine Post Office and taxed, vertical crease clear of stamps, soiling and flap
missing ................................................................................................................................... E £40

T 2253 0  1933 (Dec. 30) last day of issue of 1933 Centenary values to 1/- on Registered envelope
addressed to G. Roberts, Port Stanley, signed inscription on reverse confirming balance
of stocks were burnt, some soiling and crease at upper-right clear of stamp .............  E £40

T 2254 A HD 1935 Silver Jubilee set In sheets and two extra 1d. sheets, showing 'Double Flagstaff 
variety on Id ,  2'Ad, 4d, and 2'Ad. re-entry on value tablet (R8/1), unmounted 
mint, a few marginal perf. splits and folds, otherwise fine .. .(139,d,140,d,g,141d,142) E £220

T2255 A HD — 2’Ad, a block of 8(2 x 4) from lower-left corner of sheet, one stamp re-entry on
value tablet, mint or o.g, fine. Cat. £150+ .............................................................(140,g) E £50

T2256 O — 2’Ad, re-entry on value tablet, lightly cancelled, fine. Unpriced ........................ (140g) E £50
T2257 A HD — 1/-, Plate 3, complete sheet of 60 showing Lightning conductor (R2/5) and somewhat

similar variety (R1/4), unmounted mint, some filing folds, otherwise fine. Cat.
.........................................................................................................................(142,c) E £70
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2258 Edward VIII photographs ot essays in colour or tinted frame lo r proposed 1/-, 2/6, 5/-
and £1 and George VI 2’/2d. values. G. Roberts signature In reverse, the 11- with 
photograph of vignette design ...............................................................................................  E £175

2259 — Photographs of essays for 1/-, 2/6, 5/-, 10/-, £1 and George VI 2V2d. and 6d. values.
G. Roberts signature in reverse .............................................................................................  E £35

T2260 *E ) 1937 Coronation '/ad., 1d.(1 sheet each), 1946 Victory 1d.(2 sheets), 3d.(3 sheets),
1952 Vsd.(2 sheets), 1953 Coronation 1d.(3 sheets), 1955-57 1/-(1 sheet, slightly 
toned); also Dependencies 1953 Coronation 1d.(2 sheets), unmounted mint, mostly fine.
Cat. £918 ...................................................................... (143,144,164,165,172,186,192,G25) E £80

T2261 O 1938-50 'Ad. to £1, 18 values or shades, the 5/- the scarce indigo and yellow-brown,
used, fine. Cat. £265 ...................................................................................(Betw. 146-163) E £100

T 2262 E  1942 (Feb. 2) cover to Buenos Aires from Argentine Antarctic Base, 5c. adhesive cancelled 
by Andrews type A2, first day of use, pictorial cachet at foot; 1943 cover dated 
February 14 to same addressee with same type cancellation; also picture post-card (of 
the "Governor’s house Falklands") to Valparaiso from Argentina, date illegible, some
slight s o ilin g .............................................................................................................................  E £30

T2263 The selection of 104 George VI Issues, including 1938-50 ’/ad., 1d. black and carmine
each in strips of 6 from top and bottom of sheets showing sheet number and imprint 
respectively, 6d., 2/6(2) blocks of 4, 1939 luggage label to Falkland Islands Company 
bearing 1/-, 2/6, 5/-, 1949 U.P.U. 3d., 1/3 imprint blocks of 8, large part o.g. or
used, fair to fine .....................................................................................................................  E £40

T2264 *  B) 1955-57 set In sheets of 60, unmounted mint, some folds, fine to very fine. Cat. £1920+
.................................................................................................................................. (187-192) E £400

T2265 ☆ El 1960 set to 1/- in sheets of 60 and 1/3 to £1 In imprint blocks of 12, unmounted mint,
fine to very fine. Cat £1560+ .............................................................................. (193-207) E £400

T2266 E l Postal Stationery: Postcard 1895 1d. carmine, 1d. + Id., envelope 1899 1d., each 
overprinted “SPECIMEN", also 1899 1d. envelope used with 1901 datestamp, the
envelope addressed Diana only, soiled ............................................................................... E £60

T2267 E  — Envelope George V 1d. additionally franked 1d.(3), Registered and addressed to 
Birmingham, dated 4 June 1927; Another 1d. envelope, additionally franked 1d.,
Registered and addressed to London, dated 24 Nov. 1927, both a little soiled ............ E £60

T 2268 E  — Registered envelope 1912 2d. blue(slze F), unused, a few very faint stain s p o ts .......... E £20
T2269 E  Fox Bay: 1932 Registered cover to Glasgow franked 1929-36 1d., 4d. clearly cancelled 

"FOX-BAY/A/AU 22/2/FALKLAND ISLANDS” (only one figure of year), a trifle
soiled (see photo-plate VI) ...................................................................................................  E £40

T2270 A South Georgia: A small piece bearing 1904-12 ’Ad., Id.(pair), cancelled "SOUTH
GEORGIA/C/AP 14/11", a little soiled at top ..................................................................... E£15

T 2271 E  — 1932 Registered cover to Glasgow franked 1929-36 1d., 4d., tied by Barnes type SG2
improvised pmks. of 2 June 1932, slight soiling (see photo-plate VI) ...........................  E £30

T 2272 E  — 1932 cover to Norway bearing 1929-36 Vad.(5), tied by “SOUTH GEORGIA/C/12 
NO/32” improvised "3" pmks., arrival datestamp on reverse. A little damaged at
upper-left, slight soiling and faint vertical bend (see photo-plate VI) .............................  E £50

T 2273 E  — 1933 cover to Argentine franked 1933 1d., 11Ad., tied by South Georgia datestamp of 
October 15, taxed by Argentine authorities and unclaimed, a fine range of markings
and datestamps, the cover with fold and a little soiled or stained ................................. E £80

T 2274 E  South Shetlands: 1931 cover to France, franked 1929-36 1d., clearly cancelled "SOUTH 
SHETLANDS A JA 30 31", South Georgia datestamp of 23 Feb. MS "T30c" 
marking and with French Postage Due 60c.(3), orginally intended to be Registered, the 
blue lines on front of envelope removed (see photo-plate VI) ........................................  E £60

On all lo ts  so ld  a p rem ium  o f 10% (+ VA T) on  the  ham m er p rice  w ill be payab le  by the

buyer

j
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Lot Wo Falkland Islands (continued) Est Valu0

Dependencies
T 2275 *  IS 1944-45 Graham Land; 6d. blue-black and brown complete sheet of 60, unmounted mint, fine.

C at £1200 ............................................................................................................................. (A6a) E £250
T 2276 * E  South Georgia: A similar sheet and block of 4 ordinary shade, unmounted mint, fine. C at

£1200 ..................................................................................................................................... (B6a) E £250
T2277 a  IB South Orkneys: A similar sheet, unmounted mint, fine. C at £1200 ..............................(C 6a) E £250
T2278 * IE  South Shetlands: A similar sheet unmounted mint, fine. C a t £1200 ............................(D 6a) E £250
T2279 1946-49 thick map ’Ad.(2 blocks of 30), 1d., 2d„ 3d., in complete sheets, with 80th.

parallel breaks and thin map %d.(3 sheets), unmounted mint, mostly fine. Cat.
£591+ ....................................................................................................................... (G1-4.G9) E £90

T2279A — ditto. 6d. black and ochre, block of 4, 1944-45 South Georgia 4d., 9d., 1/-, all in
blocks of 4, mint to part o.g., some slight staining, also 1946-49 1d. pair with South
Orkneys datestamp.................................................................................................................  E £40

2280 *  1954 set mint, fine. Cat. £250 .................................................................................. (G26-G40) E £50
T 2281 E  The selection of covers, 22 items, including 1947(2, one Registered) Graham Land to Fox

Bay or England; 1950 South Georgia to Argentina taxed on receipt; 1955 Signy Island 
(stamp tom) to Argentina; 1955-58 nine Trans Antarctic Expedition covers, one signed;
1956 Hunting Aerosurvey vignette block of 12 and 2 covers bearing vignette; 1956 two
covers to Grytviken returned to sender, etc., some soiling and a few small faults -----  E £25

2282 The Collection of 169 Issues to 1965, Including a few Queen Issues with 1891 on
half 1d.(posthumous), 1904-12 3/-, 1921-29 to 3/-, 1929-36 to £1(comer creases), 1952 
10/-, £1, 1960 to £1, Dependencies, also British Antarctic Territory 1963 to £1 black 
and light blue, o.g. or part o.g. except 15, mainly f in e .........................................................  E £250

2283 The Collection, 215 stamps, Including 1878-79 1d., 1885-87 1d., 4d., 1891-1902 to 1/-,
1904-12 to 1/-, 1912-20 to 5/- maroon, 1929-36 to 1/-(2), 1933 Centenary to 1/-, 1938-50 
to 5/-, 1960 to £1; Dependencies 1944-45 overprinted sets, 1946 Map set etc., part o.g.
or used, staining and some defects to earlier issues, otherwise fair to fine ................... E £180

T 2284 The selection of covers and cancellations, 20 Items, including 1921-29 %d.(2) each with
part of oval "DECEPTION ISLAND/SOUTH SHETLANDS’’ datestamps; 1930 
Magellan Expedition cover to London with 1929-361d. uncancelled and Chile 20c., 50c. 
tied by datestamp; also small piece bearing three 1d. struck with Expedition datestamps;
1932 Registered cover with ’3  of year date missing and 1933 cover to England both from 
Fox Bay; 1934 Registered cover to Natal; 1945 Airletter ’Iront" to England with 9d.;
1952 First Direct Airletter form to England etc., fair to good ..........................................  E £80

2285 The research reference material with manuscript notes, photostats of archive material,
photographs, maps, books, etc..............................................................................................  E £-

GRENADA

T 2286 E l 1807 EL to London, rated “2/-" In MS, faint but clear "GRENADA/OCT 26” in black
and arrival datestamp on reverse, filing fo ld ....................................................................... E £4q

T 2287 E l 1812 EL to London, rated "2/ - ” In MS, faint but clear "GRENADA/MAR 14” and London
arrival datestamp on reverse, filing fo ld ..............................................................................  £ £30

2288 *  1906, 1908 and 1908-11 sets, 1913-22 and 1921-32 sets, part o.g. or unused, fair to fine.
Cat. £315 ...................................................................................................(77-101,112-134) E £70

T  2289 E l 1919(6), 1920(2), covers to United States, franked 1d.(5), 2,Ad.(2, one is a Registered 
Stationery cover with flap missing), 3d„ with Carriacou, Gouyave(2), Grenville(3),
Sauteurs(2), pmks., fair to good ............................................................................  ’ E £40

2290 The Collection of 174 Issues to 1965, including a range of Queen issues with 1888-91 1d
on 2/-(2 different). 1913-22 to 10/-(2), 1921-32 to 5/-, George VI to 10/-, E.ll to
$2.50, etc., majority o.g. or part o.g., many fine ...............................................................  E £85

2291 The Collection, a few hundred stamps, including some early Issues, 1883 to 8d., 1904-06
5/-, 1913-22 to 10/-(2) with shades, 1921-32, 1934-36, 1938-50, 1951, 1953-59 sets,
other E.II etc., part o.g. or used, fair to fine ................................................  E £120
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T  2292 The selection of 128, Including 1861-62 1d.(2), 6d., 1863-71 1d., 6d.(2), 1878 1d., 1883
6d.(palr) and '/id., 21/jd., 4d., 6d., 8d. In blocks of 4 tete-beche, 1890(Dec.) 1d. 
on 2/-, 1895-99 set, 1902 2/-, 10/- overprinted “SPECIMEN", 1904-06 to 5/-, 1908 
10/-, 1913-22 to 5/-(some “SPECIMEN"), 1934-36 set perforated “SPECIM EN”, 
etc., 17 are used, fair to fine .........................................................................................................  E £300

JAMAICA
2293 I2l 1785 EL from Kingston to Plantain Garden River Bay showing good strike of black 

“KING /STO N” (Foster T la ) on reverse, MS rate marking on front, slight central
rubbing caused by filing fold, otherwise fine and clean (see photo-plate V II) ............... E £100

T  2294 E l 1786 EL from Kirkwall, Orkney Is. to Plantain Garden River, MS rate markings and on 
reverse faint “KIRK/WALL", “ ITCHEN" and KING/STON” markings; 1847 EL 
from Kingston to Milnthorpe, handstruck "1 /-"  marking and Kingston and arrival 
datestamps, both a little soiled ..............................................................................................  E £50

2295 E l 1789 EL addressed to Madeira showing fine strike of black "SPANISH/TOWN”
(Foster T1a) on reverse with London datestamp of March 25 alongside (across join), 
small part of flap around seal missing and minor perimeter faults, otherwise fine 
(see photo-plate VII) ...............................................................................................................  E £30

2296 E  1812 EL from Kingston to Port Morant with good but slightly weak fleuron (Foster F3) of
May 23 on reverse across join, filing crease on front, otherwise f in e .............................. E £10

2297 E  1820 EL from Spanish Town to Scotland showing fine strike of fleuron (Foster F5a) of
October 9 on reverse, Glasgow datestamp of November 27 on front, few minor perimeter
faults but still fine (see photo-plate VII) ..............................................................................  E £30

2298 E  1827 EL addressed to Scotland showing good strike (a little over-inked) of brownish
“GREENPOND" (Foster T4a) across join on reverse, also showing faint fleuron of
February 9 and Scottish arrival datestamps on reverse, fine (see photo-plate V I I ) ___  E £120

2299 E  1849 EL from Montego Bay to Spanish Town showing fine strike of red circular “PAID /8D ”
(Foster PD14) on front and despatch and arrival datestamps of February 12 and 14 on 
reverse, slightly troplcallsed and with a few tiny worm holes, few small repairs, 
otherwise fine. Very rare (see photo-plate VII) ......................................................................  E £150

2300 E  1859 E addressed to Kingston bearing Great Britain 1855-57 4d. just tied by neat “A76",
showing Spanish Town cds of December 14 and fine strike of black 'TOO LATE" in 
circle (Foster TL5) at left, the last crossed by filing crease which has a few tiny
splits and traces of oxidisation, otherwise fine. Attractive (see photo-plate VII) ..........  E £75

T2301 E  1893 cover to Nova Scotia bearing Postal Fiscal 1/- rose on bluish, double ring 
"KINGSTON JAMAICA DE 27 93” cancellation, Halifax arrival datestamp on
reverse of Jan. 8 94, a little soiled, filing folds ....................................................................  E £20

T  2302 E  Covers dated 1896 franked Vad., 1d.(2), Bath squared-circle type pmks.; 1919(2),
1920(3), 1923 blue "JAMAICA GOVERNMENT RAILWAY SPANISH TOWN" 
cancellation, 1927, 1937, 1938, 1939(13 with Censor labels, one with United States due 
labels and markings), 1940, a range of pmks. including Auchtembeddie; Bog Walk;
Brown's Town; Catadupa; Christiana; Green Island; Half-Way-Tree; Jones Pen; Pedro;
Port Maria; Riverside, etc., all addressed to United States, 6 are Registered, some soiling
and slight faults ........................................................................................................................  E £50

T2303 E  1903 illustrated postcard to United States, franked 1900-01 1d., tied by slightly distorted 
impression of the Titchfield temporary rubber handstamp in violet, dated in MS 
"27/4/03", Port Antonio and United States datestamps, the card with vertical fold . . .  E £30

T  2304 ☆  1919-21 5/-, 1921-29 set (5/- wmk. inverted), 1923 Child Welfare set in blocks of 4, mint
to part o.g., chiefly good to fine. Cat. £291 ................................... (Betw. 88a and 106) E £60

T  2305 4- E  1956 6d. Air Letter Form, overprinted and perforated (Inverted) “SPECIMEN",
De La Rue handstamps inside, somewhat similar for Liberia 10c. and Transjordan 25f„
(the "SPECIMEN" handstamped); St. Kitts-Nevis 1955 12a. Air Letter Form with 
purple "SAMPLE FROM WATERLOW & SONS LTD." handstamp, a similar form 
for Sierra Leone 6d., traces of staining, otherwise fine .....................................................  E £15
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2306 The Collection of 227 Issues to 1964, Including a range of Queen Issues, 1912-20 to 5/-,
1919-21 to 3/-, 10/-, 1921-29 to 5/-, 1923 set, George VI and E ll with £1 values, etc.,
issues from 1911 o.g. or part o.g., mainly fine ........................................................................ E £125

2307 The Collection, few hundred stamps, Including 1860 to 1/-, 1870-83 to 2/- , 1921-29 to 10/-,
1935 Silver Jubilee 1/- Lightning Conductor variety, 1938-52 to 10/-, E.II etc.,
part o.g. or used, fair to f in e ..................................................................................................  E £90

T  2308 The selection, 47 stamps, Including 1860-63 to 1/-, 1883-97 5/-(2), 1890 2'Ad. on 4d.
“PFNNY" variety, 1905-11 to 5/-, 1912-20 5/-, 1916 ’/ad. overprint inverted, 1919-21 
to 5/-, 1921-29 to 10/-, 1935 Silver Jubilee and 1937 Coronation sets perforated 
‘SPECIMEN”, etc, 17 are used, fair to fine ............................................................................ E £240

LEEWARD ISLANDS

2309 S 1890 set overprinted‘SPECIMEN”, mint, fine. Cat. £250 ............................................... (1-8) E£60
T 2310 —  1/-, 5/-, 1897 4d„ 6d„ 1902 2/6, 1905-08 1/-, 1907-11 5/-, 1912-22 1/-, 2/6, 1921-32

2/-, 4/-, 5/-, 10/-, part o.g. and 1902 1/-, 5/-, 1907-11 2/6, 1912-22 1/-, 1921-32 3/-,
used, fair to fine. C a t £674 ..........................................................................................................  E £140

T  2311 *  1897 Jubilee 'h ±  variety overprint double, large part o.g., creased, few tiny thins,
traces of soiling, otherwise fine. CaL £1200. With B.P.A. certificate (1983) (see
photo-plate V) ........................................................................................................................ (9a) E £100

T2312 *  — 5 /- green and blue, large part o.g., slight bend, fine. With B.P.A. certificate (1983).
C a t £900 (see photo-plate V) ............................................................................................(16) E £400

2312A S 1902 2/6, 1907-11 ’/ad., 21Ad., 1912-22 4d., 1/-, 2/6, 5/-, 1921-32 y„d. to 5/- 
(19 stamps), 1938-51 %d. to £1(13 stamps), overprinted or perforated ‘SPECIMEN”,
o.g. or part o.g., chiefly fine ...........................(27,37,40,52,54,56,57,Betw. 58-74,95-114) E £130

2313 *  1921-32 10/- and £1, first o.g., last part o.g., fine. Cat. £285 ........................................ (79,80) E £80
T  2314 * 2  1938-51 pert. 13 £1, a mint block of 4 from bottom of sheet. Cat. £100 ................(114c) E £20

2315 The Collection, 209 stamps, Including 1890 set 1897 to 1/-, 1902, 1905-08, 1907-11,
1912-22 all to 5/-, 1921-32 to 10/-. 1938-51 to £1(4), E ll etc., part o.g. or used,
fair to fine ........................................................................................................................................ E £180

2316 The Collection of 120, including Queen and Edward VII to 1/-, 1912-22, 1921-32 to 5/-,
George VI to 10/-, E.II to $4.80, o.g. or part o.g. except 12, many fine .........................  E £70

MONTSERRAT

T 2317 1876 1d., 6d., 1880 4d., 1903-08 2/-, 2/6, 1908-13 2/-, 2/6, 5/-, 1914 5/-, 1922-29 4/-,
1932 2/6, part o.g. and 1876 6d., 1880 2Vad., 4d., 1884-85 1d., 2Vjd., 4d., 1903
5/-, used, fair to fine. CaL £1579 ............................................................................................... E corci

T 2318 * ■ l 1903-08 1d. grey-black and red, an unmounted mint block of 12 (6 x 2) from the bottom left
of the pane with Plate number, slight marginal faults, otherwise fine. Cat. £144+
.............................................................................................................................................(25) E £20

2319 6  1916-23 and 1922-29 sets, part o.g. chiefly fine. Cat. £160 ............................. (49-59,69-83) E £50
2320 *  1932 set, mint, fine. Cat. £275 ........................................................................................ (84-93) E £80
2321 *  — Another seL part o.g , 2/6 has short perf., otherwise chiefly fine ........................(84-93) E £70
2322 The Collection of 123 issues to 1958, Including 1903 2/6, 5/-, 1908-13 to 5/-, 1914 5/-,

1916-23, 1922-29 to 5/-, George VI to £1, E.II to $4.80, etc., o.g. or part o.g. excepi
8, mainly fine ..........................................................................................................  E £170

2323 The Collection, a few hundred stamps, Including 1876 1d., 6d., 1880 2Vad., 4d., 1884-85
2Vad., 4d., 1903-08, 1908-13 sets, 1914 5/-, 1916-23, 1932 Tercentenary, 1938-48 
sets, E.II etc., large part o.g. or used, some faults to earlier Issues, otherwise fair 
10 , ln e ...............................................................................................................................................  E £300
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NEWFOUNDLAND
2324 M 1851, Tallis (14’/2 x 10'/2 in) Newfoundland and Nova Scotia, good detail, early

outline colour and atttractive vignette views, small blemishes ............................................ E £30
T  2325 1910 perf. 12 1c. part o.g. block of 4 from left of the sheet, one stamp with

"NEWFOUNDLAND" variety, small faults, fine appearance. Cat. £ 5 9 + ................ (95,95a) E £15
2326 1919 small pieces, one bearing the signature of J. Alcock, the other of A. Whitten Brown,

the first is dated "14-15/6/19", and two copies of photos and a newspaper c l i p ........... E £-
T 2327 4- E l 1930 Columbia flight supplementary mail, a flown cover to the Postmaster General, London 

bearing ordinary 20c., 30c. stamps, the usual St. John’s Sept. 25 pmk., backstamped 
Harbour Grace Oct 9, fine. Accompanied by a letter from the Newfoundland Trade
Commissioner, dated March 1931, certifying the cover (see photo-plate V I I I ) ............... E £200

T2328 4-E l — Another supplementary flight cover, franked 10c., 20c.(2), similar Newfoundland
datestamps but with London arrival datestamp of OcL 13, a little soiled, fold at left
(see photo-plate V III) ..................................................................................................................... E £175

2329 4 *  1932 DO-X $1.50 on $1, large part o.g., fine. Cat. £180 ...................................................... (221) E £60
T2330 *  1932-38 1c. grey, an Imperf. horizontal pair, part o.g., fine. Cat. £75 ............................(222a) E £ 1 5
T  2331 ☆  1937 1c., 8c., 14c., 15c. and 25c. all in with and without wmk. pairs, part o.g., few light

bends, otherwise chiefly fine. Cat. £162 ....................................... (Betw. 257a and 266a) E £60
2332 The Collection of 180, Issues from 1868, Including Queen Issues with 1897 to 60c., 1910

to 15c., 1911 6c., 12c., 1911 to 15c., 1919 to 36c., 1923-26 to 24c., 1932 to 30c.,
etc., majority o.g. or part o.g., also New Brunswlck(7), Nova Scotla(6), Prince Edward
lsland(11), many good to fine ....................................................................................................  E £150

ST. KITTS-NEVIS
2333 ☆  St. Christopher 1882-90 1 / - bright mauve, part o.g., fine. Cat. £180 ...............................(21) E £40

T  2334 E ] — 1886(Oct. 5) cover to United States, franked 4d. grey, tied by "A12" cancellation,
arrival datestamps on reverse, flap a little damaged, a trifle soiled ...................................  E £50

T2335 — The selection of 13, Including 1882-90 6d., 1/-(3), 1881 1d. on 2Vsd.; Nevis, 14
stamps with 1882-90 2V:d. red-brown, 4d. blue(2), 1883 'hd. In violet on half 
1d.(2), V2d. In black on half 1d.(vertlcal pair); SL Kltts-Nevls 1903 2/6, 5/-,
1920-22 5/-, 10/-, 1921-29 5/-, 17 are used, mainly fair to fine ...........................................  E £280

2336 ☆  SL Kltts-Nevls: 1920-22 set, part o.g., good to fine. Cat. £275 ........................... (24-36) E £80
2337 *  — ditto. £1, mint, fine. Cat. £225 .............................................................................................. (36) E £60
2338 S — 1923 Tercentenary set overprinted "SPECIMEN", part o.g., mainly fine but £1

with a few peris, missing at top-right and small surface thinning. CaL £1800 (for £1
see photo-plate V) ........................................................................................................... (48-60) E £250

2339 *  — ditto, set, £1 unmounted mint, others pari o.g., 10/ -  with few slightly blunt peris.,
otherwise line. Cat. £2250 (lor £1 see photo-plate V) ............................................(48-60) E £800

2340 *  — ditto. Another set, o.g. or part o.g., a few peris, a little short at places but fine.
(lor £1 see photo-plate V) ............................................................................................... (48-60) E £750

2341 — The Collection of 148 Issues to 1961, including a few St. Christopher and Nevis,
1920-22, 1921-29 to 5/-, George VI to £1 and $4.80, E.ll to $4.80, majority o.g. or
part o.g., mainly fine .................................................................................................................... E £50

2342 — The Collection, a few hundred stamps, Including St. Christopher 1870-76 1d., 6d., 1879
21/2d., 1882-90 1d. dull magenta, 6d., 1/-; Nevis 1866 1/-; SL Kltts-Nevls 1903,
1905-18 sets, 1920-22 to 10/-, 1921-29 set, George VI, E.ll etc., part o.g. or used,
fair to fine ........................................................................................................................................  E £280

LISTS OF PRICES REALISED — 50p
Fu ll Lists o f P rices R ealised  w ill be ava ilab le  ab o u t th ree  w eeks  a fte r the  
co m p le tion  of th is sale. As on ly  a lim ited  n u m b er w ill be p rin ted , ea rly  n o tifica tio n  
is requested
C ata lo g u e  S ub scribers  receive  Lists o f P rices R ea lised  Im m e d ia te ly  on  
p u b lic a tio n . In m ost cases th e  lists are  en c lo sed  w ith  th e  n ew ly  pu b lished  

__________ ca ta lo gu e .___________________________________________________________________________ __
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ST.LUCIA
1.0/ No. Covers Est. Value

2343 S3 1803(Jan. 4) EL from Carenage to Bordeaux, showing a fine strike of the “POSTE/
MARITIME/BORDEAUX" marking, filing fold but good condition, a scarce letter
(see photo-plate VIII) .............................................................................................................. E £100

2344 IS) 1837(Mar. 13) EL to France, rated 3/6 in MS, fair impression of the fleuron "ST. LUCIA
13 MR" (no year) marking on reverse, framed “P-F” , London circular and tombstone 
and arrival datestamp, the letter a trifle stained, scarce, apparently the earliest 
recorded date of use of this fleuron showing date-month only (see photo-plate VIII) . E £60

2345 S3 1837(April 4) EL to Scotland, rated 2/6 in MS, light fleuron datestamp on reverse, framed
"VT but without arrival datestamps, light filing fold ..........................................................  E £20

2346 IS  1850(SepL 29) E to Bordeaux, circular “ST. LUCIA SP 29 1850", London and arrival
datestamps on reverse, the front showing red framed "COLONIES & ART 13" and
Calais datestamps, filing fold but fine .................................................................................. E £40

2347 3S 1856 E from London to SL Lucia, Cross type datestamp of 2 Sept, on front and circular
“ST. LUCIA SP 22 1856” on reverse, filing fold ..................................................................  E £15

2348 S3 1857 E from Barbados to SL Lucia, franked 1855-57 1d.(2), both with margins all sides
but slight faults, well tied by “1" In bars pmks., Barbados and SL Lucia datestamps
of Nov. 1857 on reverse, the E slightly damaged (see photo on back cover) ..............  E £100

2349 S I 1877 E to Bordeaux bearing 1864-76 perf. 14 1/- orange, unclearly cancelled, St. Lucia
June datestamp, oval “PD" marking in black, London, Calais and Bordeaux datestamps,
the E with slight stains, the address overwritten (see photo-plate VIII) .......................... E £80

2350 52 1885 E to Bordeaux franked 1882-84 perf. 12 4d., tied by “A11" cancellation, dated “ST.
LUCIA FE 9 85" London and Bordeaux datestamps on reverse, slightly stained,
part of address erased and partly reinstated (see photo-plate VIII) ...............................  E £70

2351 S3 1890 cover Registered to Colchester, franked 1882-84 6d. (affixed close to edges of
envelope), SL Lucia datestamp of Oct. 10 90, London and Colchester arrival markings, 
a few small stains, a little damaged on reverse (see photo-plate VIII) ...........................  E £70

2352 0  1892 envelope to Dominica, MS "Circular", bearing 1891-92 'hd. on half 6d.; 1897 cover
to Paris franked 1891-98 ’/ad., 1d., 6d.; 1898 large OHMS envelope, Registered, 
addressed to United States, bearing 1891-98 1/id.(2), 4d.; 1905 picture postcard to 
England franked 1904 1d., some slight faults, 4 items ......................................................  E £70

2353 323 1893 Registered cover from London to United States franked 1887-92 ’/id., 1Vad., 5d.,
affixed close or overlapping edge of cover, Unclaimed and Dead Letter Office markings,
MS instructions to forward to St. Lucia if undelivered. A little soiled and damaged ..  E £20

2354 0  An undated cover to London, Inscribed In MS ‘Consignees’ Letter", bearing George V
’Ad.(pair), violet “PAQUEBOT" cancellation, a few small stains ..................................... E £20

Issued stamps
2355 P 1860(ca.) Reprinted Die Proof of the first type head in black on wove paper (24mm x 28mm). E £25
2356 1860 1d., 4d., 6d.(2, one reperforated at one side), unused, fair to good, also South

Australia 1860 10d. on 9d.(used) to Illustrate head similarity. C at £1495+ ......... (1-3) E £100
2357 — 1d. rose-red, a part o.g. block of 4, upper pair with horizontal crease, otherwise fine.

CaL £480+ (see photo-plate V) ........................................................................................ (1 ) E £150
2358 * E  — 1d., another block of 4, small part o.g., paler shade, slightly soiled or stained ____ (1) E £75
2359 <r>£ — 4d. blue, a part o.g. block of 4 from left of sheet, slightly creased, slight toning

otherwise fine. CaL £1600+ (see photo-plate V) ........................................................... (2 ) E £400
2360 * E  — 6d . G R E E N , A P A R T  O .G . B LO C K  OF 4, F IN E . C A T . £1900 +

(SEE PHOTO-PLATE V) ................................................................................................... (3) E £600
2361 *  1663 1d.(2 shades, one with perfs. cut at right), 4d.palr, 6d., palr(unused) others

part o.g., good to fine. CaL £605 .................................................................................. (5 -8) E £120
2362 — 1d. lake, a part o.g. block of 4, trace of thin but fine. Cat. £220+ (see photo-

Ptote V) ................................................................................................................................ (5) E £100
2363 — 4d. Indigo, an unused block of 4, fine. CaL £700+ (see photo on front cover)  (7) E £250
2364 — Prepared for use ’/id. on 6d. emerald-green, a block of 4, small part o.g., soiling

at places. Cat. £160 ......................................................................................................... ..  E £ 25
2365 i t  — ditto. 6d. on 4d. Indigo, part o.g., traces of a few stains, fine. CaL £1400. With

■Royal" certificate (1978) (see photo-plate V) ............................................................. (1 0 ) E £300
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2366 *  1864-76 pert. 12V* 1d.(5), 4d.(5), 6d.(4, one Imperf., margins nearly all round),
1/-(4), shades, unused or part o.g., fair to fine. Cat. over £1495 .......... (Betw. 11-14C) E £200

2367 *  — Imperf. 1d., a horizontal pair from top of sheet, large margins, other sides, part
o.g., gum bends but fine (see photo-plate V ) ...................................................... (11 var.) E £150

2368 *  — Pert. 12’A 4d. chrome-yellow, wmk. Inverted, unused, perfs. ragged at base, a little
soiled. Cat. £130. With Brandon certificate (1979) .........................................(12c var.) E £25

2369 O — ditto. 4d.(3), 6d.(4), 1/-(palr, 4 singles), perf. 14 1d„ 4d„ 6d.(2), 1/-(2), shades,
used, poor to good. Cat. £605 ...................................................................  (Betw. 12-18a)_ E £75

2370 *  — Pert. 14 1d., 4d., 6d.(palr, single), 1/-(2), shades, part o.g. or unused, fair to
fine. Cat. £662 .............................................................................................. (Betw. 15-18a) E £100

2371 *E0 1881 ’Ad., 2'Ad. In part o.g. blocks of 4, the first with a few small stains, the
last a few perfs. split, slightly creased. Cat. £224 .............   (23,24) E £40

2372 *  — ’Ad., 1d., 1882-84 perf. 14 '/ad. to 1/-, perf. 12 4d., last unused, thinned,
repaired at top, others part o.g., good to fine. Cat. £1001 ................................... (23-30) E £90

2373 Re-entries, etc. on the first Issues, the selection with stamps No. 205(7), 240(6), some
unused, fair to fine, 22 stamps ............................................................................................... E £100

2374 i t  1883-86, 1886-87,1891-98 sets, part o.g. or unused, fair to fine. C at £1049 ...........(31-52) E £150
2375 P — 6d. lilac, Imprimatur from left of sheet, close margins and faults at base, scarce (see

photo-plate V) .........................................................................................................................  E £50
2376 *  — 1/- orange-brown, an unused horizontal pair from bottom of sheet with plate number,

vertical crease at right, some perts. (repaired particularly at top), slightly soiled.
Cat. £1000 (see photo-plate V) ...................................................................................... (36) E £100

2377 S 1886-87 set, 1891-98 2d., 5/-, 10/- overprinted "SPECIMEN", part o.g., good to
fine. Cat. £270 .............................................................................................. (39-42,45,51,52) E £60

2378 ☆  1891-98 1/2d. block of 6, 1d. block of 4, 2d. block of 6, 2V2d. block of 12, 3d., 4d.,
6d. In blocks of 4, 1/- strip of 3, 5/- block of 4 , mint or o.g., some, including
5/- with plate numbers, mainly fine. Cat. £263+ ..................................................... (43-51) E £70

2379 ☆  1891-92 ’Ad. on 3d. Die I, ’Ad. on half 6d., 1d. on 4d. Type II, ’Ad. on 3d.
Die II, small “O” , part o.g., fine. Cat. £217 ..............................................(53,54,55c,56c) E £40

2380 *  — ’Ad. on 3d. Die I, ’Ad. on half 6d., 1d. on 4d. Type I, ’Ad. on 3d. Die II,
small "A", part o.g., fine. Cat. £213 ............................................................... (53,54,55,56d) E £35

2381 PEB — ’Ad. on half 6d., a block of 4, cancelled on small piece. Cat. £60 ...........................(54) E £15
2382 S 1902-03, 1902 2d., overprinted 'SPECIMEN", o.g. or part o.g., mostly fine. Cat. £240

........................................................................................................................................ (58-63) E £55
2383 P 1902 2d., Imperf. colour trial in blue and red, a horizontal pair, creased at top but with

large margins ........................................................................................................................... E £25
2384 O 1 9 1 2 -2 0 ’Ad. to 5/-, 23 stamps, used, mainly fine. Cat. £100+ ..................................... (78-88) E £30

T2385 S 1936 set perforated “SPECIMEN", part o.g., a few blunt perfs., otherwise chiefly fine.
Cat. £225 ...................................................................................................................(113-124) E£25

2386 ☆  — The set, part o.g., a few light gum wrinkles, fine. Cat. £100 ............................. (113-124) E £30
2387 *  The Collection of 116 Issues from 1902 to 1948, including 1902-03, 1904-10, 1912-20,

1921-26,1936 sets, 1938-48 to £1, o.g. or part o.g., mainly fine ..................................... E £125
2388 The Collection of 150 Issues to 1960, including Queen and Edward issues, 1912-20,

1921-26 to 5/-, 1936 set, George VI with values to £1 and $4.80, 1953 to $2.50, etc.,
o.g. or part o.g. except 20, many fine ................................................................................. E £75

2389 The Collection, a few hundred stamps, Including 1863 1d., 1864-76 4d., 6d., 1882-84 to 6d.,
1883-86 6d. unused, 1921-26 to 5/-(3), 1936 set, George VI, E.ll etc., part o.g. or
used, some staining, mixed condition ................................................................................. E £130

On all lots sold a premium of 10% (+ VAT) on the hammer price w ill be payable by the buyer
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Lot No. Bst Value

T2390 A selection o l 36, Including 1860 4d.(plain edge at left), 1863 6d., 1864-73 to 1/-(4),
1891-98 5/-, 10/-, 1902 2d. "SPECIMEN", 1912-22 2/6, 5/-, 1936 5/-, 10/-,
etc., o.g. or unused except 12, mainly fair to fine ..............................................................  E £175

2391 Forgeries: A Collection of 100, mostly first types, including lithographed with sheets of
20 In pale grey and In pale red-brown, some engraved, etc............................................... E £100

2392 Postage Due: 1930 1d., 2d. In unused blocks of 4; 1932 cover from Ascension franked
’Ad., endorsed ‘T.30c.” and with 1d. and 2d. due labels a ffixe d .......................................  E £20

2393 A Postal Fiscal-1881 SHILLING STAMP orange, the “SHILDING” variety, used on small piece,
fine. C at £700. With B.P.A. certificate (1978) (see photo-plate V) ....................... (F4b) E £120

2394 O Fiscal: The Collection of 20, all used, mostly pen-cancelled, some varieties ...................... E £20
2395 IS3 Postal Stationery: Postcards 1883-93 1d. used to England, dated 1892, another to Cyprus,

dated 1895; Envelope 1900 1d. locally addressed, dated 1904; Registered envelope 1882 
2d. additionally franked 1891 2'Ad., addressed to Dresden, dated 1899; Wrapper 1887 
’Ad. used to Antigua, dated 1895, also 2 unused picture postcards, fair to fine, 7 
items ......................................................................................................................................... E £70

2396 O ST. LUCIA STEAM CONVEYANCE CO.; 1870 (CA.) LABEL WITH BLUE
RECTANGULAR FRAME BEARING PART OF THE COMPANY’S HANDSTAMP 
AND WITH PEN CANCELLATION. FINE. RARE. VERY FEW EXAMPLES 
KNOWN (SEE PHOTO-PLATE V) .......................................................................................  E £500

2397 *  — 1873 (ca.) first printing with dark brown gum 1d.(block of 4), 6d., second printing
with yellow gum 1d., 3d., 6d. In blocks of 30, some slight faults ...................................  E £30

ST. VINCENT

2398 *  1861 Rough perf. 14 to 16 Id . rose-red, a part o.g. horizontal pair from the left of the
sheet variety imperf. vertically, few slight gum thins, otherwise fine. Cat. £350 (see 
photo-plate V) ................................................................................................................... (3a) E £40

2399 *  — The same value but an Imperf. horizontal pair from the right of the sheet in a slightly
deeper shade, part o.g., slight gum thins and a few tiny natural paper flaws, otherwise
fine. Cat. £250 (see photo-plate V) ................................................................................ (3b) E £30

2400 *  1863-68 perf. 11 to 12’A 6d. deep green, a small part o.g. horizontal pair, a few light
wrinkles or toned perfs., otherwise fine. Fresh appearance. Cat. £400 (see photo­
plate V) .................................................................................................................................(7) E £40

2401 *  1869 4d. yellow, part o.g. a "narrow” copy, light gum wrinkling, otherwise fine. Fresh
colour. C at £350 (see photo-plate V) ...........................................................................(12) E £35

2402 O 1872-75 1/- Iliac-rose, neatly cancelled “A10" in red, a few perfs. a little short or
toned, otherwise fine. Cat. £400 (see photo-plate V) ..................................................(20) E £30

2403 O 1876-78 perf. 11 to 12’A 4d. deep blue, neatly cancelled “A10” In red, few slightly
ragged perfs. and trace of ligh* crease but still fine and attractive. Cat. £90 ..........(25) E £15

2404 O 1880 (May) 1d. on half 6d. bright blue-green, used right-hand half, traces of staining,
otherwise fine. Cat. £200. With B.P.A. certificate (1978) ............................................ (28) E £20

2405 O 1880 (June) 5/- rose-red, neatly cancelled, diagonal creases causing slight surface
scuffing, small natural paper Inclusion, otherwise fine. Cat. £1500 (see photo-plate V) 
............................................................................................................................................(32) E £100

2406 *  1881 ’Ad. on half 6d. bright green, an unsevered pair, small part o.g., one half with
small corner repair, small faults but of fine fresh appearance. Cat. £375 (see photo-
P|ate v ) ..............................................................................................................................(35) E £35

2407 O — 1d. on 6d. bright green, neatly cancelled, tiny marginal tear at left, otherwise fine.
Cat. £225. With “Royal'' certificate (1943) (see photo-plate V) ...................................(3 4 ) E £30

2408 O — 4d. on 1/- bright vermilion, neatly cancelled, few short peris, but otherwise fine.
Fresh and attractive. C at £650. With "Royal” certificate (1950) (see photo-plate V)
............................................................................................................................................(35) E £100

2409 *  1890 2'Ad. on 4d. chocolate, variety no fraction bar, part o.g., fine and fresh. Cat.
£200. With B.P.A. certificate (1978) (see photo-plate V) .......................................... (54a) E £60
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T 2410 E l 1895 Registered cover to Germany franked 1885-93 5/-, 1890-93 4d., 1/-, 1893-94 5d. on 6d., 
circular Kingstown dated cancellations of Oc.24 1895, London and arrival datestamps, 
trace of stain spots but fine .................................................................................................... ^

2411 E l 1897 envelope to London endorsed T r . Solent", without adhesives and showing handstruck
and MS due markings and Kingstown and London datestamps, flap missing but otherwise 
fine, also 1844 EL to London with readable St. Vincent double-arc datestamp on reverse, 
fine ..............................................................................................................................................  E £44

2412 ☆  1899 set, part o.g., ’/ad., 3d. and 6d. with small faults, others fine. Cat. £120 (67-75) E£25
T 2413 O The selection of Village cancels comprising abbreviated type BAR, BEQ(2), CA(7), CO, K(9),

RAB(4), UE, Extended type Colonarie, Stubbs, Union on Edward ’/ad., George V 
1d. with part Barbados boxed "Posted on Board", strikes mostly good, stamps mixed 
condition .......................................... .........................................................................................  E £100

2414 The Collection of 145 Issues to 1958, including a range of Queen issues with values to 5/-,
1913-17, 1921-32 to 5/-, George VI to £1 and $4.80, E.ll to $2.50, etc., o.g. or part
o.g. except 23, many fine .......................................................................................................  E £70

2415 The Collection, a few hundred stamps, Including 1863-68 4d., 18721/-, 1872-751/-, 1876-78
1/-, 1899 to 1/-, 1913-17, 1921-32 both to 5/-, 1938-47 to £1(2), 1948 Sliver Wedding 
£1(2), 1949-52 set, 1955 to $2.50(2) and various Grenadines of SL Vincent etc., part
o.g., unused or used, mixed condition .................................................................................. E £150

T 2416 A selection of 30, Including 1863-68 pert. 14 to 16 1/-, 1869 1/- Indigo, 1872 1/-, 1872-
75 1/-, 1875 1/-, 1880 1d., 6d.(2), 1/-, 1885-93 5/-, 1902 5/-, 1904-11 2/-, 5/-, £1,
1921-32 £1, etc., 12 are part o.g. or unused, mainly fair to fine .......................................  E £320

TRINIDAD AND TOBAGO 
TRINIDAD

T 2417 P Britannia type Imperf. Plate Proof pair In black on card, good to large margins, slight
trace of toning and one with tiny surface scrape, otherwise fine ...................................  E £50

T2418 O 1851 1d. purple-brown(4), 1d. blue to deep blue(11), 1d. grey to brownish grey(8), 1d.
brownish red to brlck-red(8), margins all round, used, mostly cancelled “1” or “2", 
some Indistinct, condition mixed but chiefly of good to fine appearance .(Betw. 2 and 8) E £120

2419 ir  1860 1d. rose-red, a horizontal pair variety Imperl. horizontally, part o.g. (hinge 
remainders), creased and with a few small perf. faults, traces of soiling, otherwise
fine. Cat. £1900 (see photo-plate V) ........................................................................... (46a) E £100

T 2420 ☆  1863-75 1d., 5 singles(one with wmk. sideways) a pair and a strip of 3, shades, part o.g.
to unused, mixed condition, chiefly fresh and attractive. Cat. £163+ ................(69-71) E £15

2421 E l 1883 formular postcard bearing 1882 1d. on 6d. yellow-green, addressed to Tobago with 
Trinidad cds cancellation of Feb. 7 and Tobago arrival cds of Feb. 21, creased and 
cracked, a trifle stained, otherwise fine, also 1855 E from Tobago to Scotland, 
readdressed on arrival and 2d. stars applied and cancelled in Scotland, Tobago
double-arc cds on reverse, soiled, otherwise fine ..............................................................  E £20

T2422 1901-06, the selection, 31 stamps, including values to 1/-(3), 5/-(2), with shades, part
o.g. except 7 used, fair to fine ........................................................................... (126-131a) E£15

Avoid disappointment. Mail your bids early.
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2423 B l TOBAGO: 1838 E addressed to Glasgow showing black 'TOBAGO/ DE 13/1838” 
fleuron and Glasgow arrival datestamp on reverse, the first crossed by crease, the E
soiled and with perimeter faults, otherwise fine ................................................................ E £15

T  2424 — 1879 1d-, 3d.(2), 6d.(2), 1/-, 1880 4d., 6d., 1886-89 ’Ad. on 6d. stone, figure
further from word, %d. on 6d. orange-brown, one 1879 3d., 6d., 1880 4d. used, others
part o.g. Cat. £525 .................................................................................. (1-4,10,11,27a,28) E £70

T2425 *  — ditto. 5/- slate, part o.g., a few blunt perfs. and slight trace of soiling, otherwise
fine. C a t £550. With “Royal" certificate (1968) (see photo-plate V) .............................(5) E £100

T  2426 53 1915 Postcard with Union flag and ‘TRIN IDAD 21 OCT 1915” printed on reverse, addressed
to Barbados, franked 1915(Oct. 21) Red Cross 1d., cancelled “SAN FERNANDO 
OC 21 15" (first day), affixed at left "Ye Olde English Fayre” 1c. Patriotic 
label, a little soiled, scarce ....................................................................................................  E £15

2427 + 5 3  1931 Registered airmail envelope addressed to St. Lucia with 1/4 franking and showing
large violet DO-X Special Right Trinidad to U.S.A. cachet at left, Castries arrival
on reverse, few slight faults on reverse, fine ......................................................................  E £25

2428 The Collection of 122 Issues to 1964, including 1913-23, 1922-28 to 5/-, 1935-37 to 72c„
George VI and E ll with $4.80 values all o.g. or part o.g., also Trinidad(44) and 
Tobago(18), part o.g. and used, good to fine .................................................................... E£35

2429 The Collection, a few hundred stamps, Including Trinidad, some early Issues 1883-94 to
5/-(2), 1904-09 to 5/-; Tobago; Trinidad and Tobago War Tax with 1918(Feb.-May) 1d. 
double overprint, 1935-37, 1938-44 sets, E ll, Postage Due and Official Issues etc., 
part o.g. unused or used, mixed condition .............................................................................. E £100

T  2430 TURKS AND CAICOS ISLANDS: Turks Islands 1867 1d„ 6d„ 1/- used. Turks
and Caicos Islands 1900-04 2/-(part o.g. and used), 3/-(unused, defective), 1917(Jan.)
3d. overprint double, 1919 1d. overprint double, 1928 5/- part o.g., mainly fair to
fine. Cat. £352 ......................................................................... (1-3,108,109,141a,149b,185) E£40

T  2431 S — 1922-26 set (except %d.) overprinted “SPECIMEN", o.g. to part o.g., some
gum wrinkling, otherwise chiefly fine. Cat. £300- ............................................ (163-175) E£30

2432 — The Collection of 149 Issues to 1960, including a few Turks Island, 1900 to 2J-,
1913-18, 1922-26 to 3/-, 1928 to 5/-, George VI to 10/-, E.ll to £1, o.g. or part o.g.
except 6, many fine ................................................................................................................ E £50

2433 — The selection, 232 stamps, including Turks Islands 1867 1d.(2), 1873-79 1d.(3), 1881
"Vj”  on 6d. black, “'hi' on 1d.(2), “1A” on 1/- lilac, “4” on Id., Turks and
Caicos Islands 1909-11 to 3/-, 1913-21 set, War Stamps, 1922-26 to 3/- George VI, E.ll 
etc., part o.g. or used, fair to fine ........................................................................................  E £60

END OF SALE
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LOT £  LOT  £  LOT  £  LOT  £  LOT  £  LOT ~
2001 165 2073 176 2134 203 2202 88 2264 462 2329 93
2003 44 2075 242 2135 38 2203 88 2265 396 2331 52
2004 15 2076 71 2136 115 2204 66 2266 44 2332 209
2005 170 2077 330 2137 55 2205 60 2267 99 2333 33
2006 27 2078 176 2138 22 2206 104 2268 23 2334 55
2009 48 2079 286 2139 23 2207 126 2269 115 2335 264
2010 71 2080 275 2140 26 2208 48 2270 15 2336 71
2011 66 2081 286 2142 484 2209 121 2271 71 2337 82
2012 126 2082 82 2144 220 2210 28 2272 148 2338 220
2014 35 2083 126 2145 253 2211 50 2273 115 2339 770
2015 286 2084 176 2146 132 2212 34 2274 181 2340 715
2016 176 2085 55 2147 143 2213 715 2275 308 2341 60
2017 203 2086 44 2148 231 2214 66 2276 253 2342 308
2018 165 2088 137 2149 286 2215 46 2277 253 2343 181
2020 181 2089 170 2150 181 2216 48 2278 253 2344 77
2021 60 2090 60 2151 181 2217 27 2279 126 2345 22
2022 60 2091 52 2152 93 2218 71 2279A 71 2346 66
2023 82 2092 170 2154 143 2219 93 2281 242 2348 154
2024 165 2093 132 2155 242 2220 40 2282 286 2349 132
2026 55 2094 88 2156 176 2221 50 2283 242 2350 99
2027 22 2095 77 2157 6,050 2222 330 2284 286 2351 104
2028 40 2098 154 2158 23 2223 341 2285 115 2352 82
2029 46 2099 121 2159 407 2224 253 2287 33 2353 15
2030 17 2100 50 2160 50 2225 143 2288 82 2354 19
2031 275 2101 28 2162 71 2227 71 2289 44 2356 88
2032 253 2102 23 2164 66 2228 121 2290 93 2357 181
2033 165 2103 82 2165 71 2229 198 2291 148 2358 55
2034 181 2104 60 2167 50 2230 187 2293 154 2360 825
2035 104 2105 17 2168 52 2231 99 2294 99 2363 242
2038 71 2106 93 2169 44 2232 203 2295 121 2364 20

88 2107 176 2170 104 2235 46 2296 17 2365 396
2843 17 2108 77 2172 20 2236 275 2297 50 2366 198
;a ,v:4 22 2109 39 2173 99 2237 154 2298 187 2367 143
2848 192 2110 66 2174 104 2238 71 2299 253 2369 71
2849 48 2111 50 2175 99 2241 39 2300 286 2370 99
oncn I I ?  2112 687 2176 198 2242 99 2301 99 2371 35

2113 88 2177 632 2243 149 2302 88 2372 115
I I I  2114 137 2178 35 2244 126 2304 93 2373 99

48„  128 2115 62 2179 82 2245 88 2305 88 2374 214
I n u  2116 115 2180 71 2246 398 2306 99 2378 48
2055 1 qon IVJa 77 2181 170 2247 55 2307 93 2376 "
2056 1 370 l l l l  48 2183 154 2248 935 2389 55 2377 52
2057 ill llll 28 2186 110 2249 242 2311 126 2378 71
2QC8 181 llll  52 VB7 66 2259 231 2312A  115 2379 88
2059 eg H U  231 ?188 55 2251 880 2313 71 2380 34
2060 8? I  I I I  110 2189 77 2252 60 2314 50 2381 15
2063 143 2124 l l  l ] 9°  13 2253 77 2315 176 2382 48
2064 23 2 25 l l  I I I '  99 2254 341 2316 60 2383 35
2055 Z  2 26 £  l l l l  121 2255 99 2319 44 2384 44
2066 88 2127 I I I *  71 2258 77 232°  71 2385 37
2067 193 2123 «  nine 71 2257 99 2321 60 2386 22
2063 46 2129 oil Ull 6°  2258 170 2322 165 2387 'll
2063 93 2130 1?? HVo 50 2259 60 2323 352 2388 88
2070 60 2131 eng U l l  36 2260 121 2324 23 2389
2071 126 2132 Z l  2200 l l  2261 77 2326 12 ^ l  25
2072 50 2133 13° 22m ?? 2262 48 2327 187 239? i l l

4 2291 44 2263 126 2328 176 2393 I43



SALE  NOVEMBER 28, 1985

~~LO r £  LOT  £  LOT  £  LOT  £  LOT  £  LOT T
2394 33 2400 52 2407 55 2414 99 2420 13 2429 82
2395 82 2402 34 2408 132 2415 192 2421 77 2431 33
2396 907 2403 22 2409 71 2416 286 2422 13 2432 60
2397 36 2404 39 2410 77 2417 44 2423 66 2433 99
2398 71 2405 143 2412 23 2418 104 2426 20
2399 29 2406 60 2413 137 2419 99 2428 46
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j TOTAL FOR SALE £58,379

— Prices include the 10% buyer's premium—
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